
73DIÁRIO OFICIALNº 14.01273  Quarta-feira, 30 de Abril de 2025

5 e-CPF A1 12 MESES
Art. 2° Os interessados em participar do processo, deverão solicitar o formulário de proposta à Junta Comercial do Estado do Acre – JUCEAC, além do Termo 
de Referência, através do e-mail do setor demandante, juceac.adm@gmail.com, no prazo máximo de até 05 (cinco) dias úteis para apresentação da proposta, 
a contar da data desta publicação.
 Prazo de validade da proposta: 90 dias.
 Prazo de entrega: Até 30 dias.
Rio Branco-Acre, 29 de abril de 2025.
 
Francisco Carlos Martins da Rocha
Chefe do Departamento de Administração e Finanças
Portaria nº 079/2023

SANEACRE

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

TERMO RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 4/2025/SANEACRE 
O SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO DO ESTADO DO ACRE – SANEACRE, entidade autárquica, com personalidade jurídica de direito público, criada pela Lei n. ° 
1.248, de 04 de dezembro de 1997, e suas alterações posteriores, situado na Rua Franco Ribeiro, n. ° 77 – 2° andar – Centro – Rio Branco/AC, inscrito no CNPJ n. ° 
02.405.085/0001-13, neste ato representado por seu Presidente, Decreto nº 1.451-P de 31 de janeiro de 2023, o Senhor JOSÉ RAIMUNDO BARROSO BESTENE, 
brasileiro, portador do documento de identidade nº 32039 e do CPF nº 011.442.432-20, residente e domiciliado neste município, e o seu Diretor Administrativo e Fi-
nanceiro, através do Decreto nº 7.623-P/2024, GEOVANI DA SILVA SOARES, brasileiro, advogado, portador do documento de identidade nº 410624 SEPC/AC e do 
CPF nº 744.796.952-49, residente e domiciliada neste município, considerando o CHAMAMENTO PÚBLICO DO EDITAL Nº 001/2024 e as documentação e razões 
lançadas nos autos do processo, tendo por objeto a contratação de empresa para aquisição de material permanente (mobiliários), destinados a atender Serviço de 
Água e Esgoto do Estado do Acre – SANEACRE, com o valor de R$ 24.808,80 (vinte e quatro mil oitocentos e oito reais e oitenta centavos) cuja despesa será custeada 
por conta do orçamento, pelo Programa de Trabalho 75420317512228621660000; Elemento de Despesa – 44.90.52.00; Fonte de Recursos 15010-700, com base na 
Lei nº 3.889, de 22 de dezembro de 2021, que criou o Programa de Compras Governamentais de Incentivo às Indústrias – CG Indústria, RESOLVE AUTORIZAR e 
RATIFICAR o procedimento e a inexigibilidade de licitação tratada no PROCESSO SEI Nº 0040.006123.00003/2025-51.
EMPRESAS:
A TOMOKO IWAKURA NASCIMENTO – CNPJ: 02.862.602/0001-83 – ITENS 37 – R$ 2.480,88 (dois mil quatrocentos e oitenta reais e oitenta e oito centavos).
JARINA’S MÓVEIS LTDA – CNPJ: 05.792.025/0001-99 – ITENS 37 – R$ 2.480,88 (dois mil quatrocentos e oitenta reais e oitenta e oito centavos).
REAL MÓVEIS LTDA – ME – CNPJ: 05.392.144/0001-54 – ITENS 37 – R$ 2.480,88 (dois mil quatrocentos e oitenta reais e oitenta e oito centavos).
UNIACRE INDÚSTRIA E COMÉRCIO – CNPJ: 63.603.666/0001-54 – ITENS 37 – R$ 2.480,88 (dois mil quatrocentos e oitenta reais e oitenta e oito centavos).
ESTRELA DO NORTE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – CNPJ: 03.376.105/0001-38 – ITENS 37 – R$ 2.480,88 (dois mil quatrocentos e oitenta 
reais e oitenta e oito centavos).
N.S. DE SOUZA – CNPJ: 03.924.998/0001-09 – ITENS 37 – R$ 2.480,88 (dois mil quatrocentos e oitenta reais e oitenta e oito centavos).
J. SABINO DA COSTA – CNPJ: 01.287.016/0001-90 – ITENS 37 – R$ 2.480,88 (dois mil quatrocentos e oitenta reais e oitenta e oito centavos).
JAIRO A. DE MELO EIRELI – CNPJ: 63.603.997/0001-94 – ITENS 37 – R$ 2.480,88 (dois mil quatrocentos e oitenta reais e oitenta e oito centavos).
JASIEL ALVES DE MELO – CNPJ: 05.393.194/0001-56 – ITENS 37 – R$ 2.480,88 (dois mil quatrocentos e oitenta reais e oitenta e oito centavos).
ASSIS FRANCISCO A. LIMA – CNPJ: 10.170.769/0001-01 – ITENS 37 – R$ 2.480,88 (dois mil quatrocentos e oitenta reais e oitenta e oito centavos).
DATA DA ASSINATURA: 29/04/2025.

ASSINAM: JOSÉ RAIMUNDO BARROSO BESTENE Presidente/SANEACRE e GEOVANI DA SILVA SOARES, Diretor Administrativo e Financeiro – SANEACRE

FUNDAÇÕES PÚBLICAS
FAPAC

Portaria FAPAC Nº 46, DE 25 DE abril DE 2025
O Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado do Acre - FAPAC, MOISÉS DINIZ LIMA, nomeado através do Decreto 946-P/2023 usando de suas 
atribuições legais que o cargo lhe confere.
CONSIDERANDO o disposto no art. 117 da Lei nº 14.133/2021 e arts. 15 a 20 do Decreto Estadual nº 11.363/2023, que versa sobre a obrigação da Adminis-
tração indicar representante para a fiscalização da execução dos contratos que firmar, e;
CONSIDERANDO a Instrução Normativa CGE n° 001/2016, a qual dispõe sobre as funções de Gestor e de Fiscal de contratos administrativos no âmbito da 
Administração Direta e Indireta do Poder Executivo Estadual.
CONSIDERANDO o constante dos autos do processo Nº 0309.009132.00042/2024-21.
RESOLVE:
 Art. 1º Designar os servidores abaixo indicados para, em observância à legislação vigente, atuarem como gestores e fiscais do Contrato nº 06/2025 celebrados 
entre a Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado do Acre - FAPAC e a Empresa R.S. MIRANDA LTDA CNPJ 07.650.136/0001-96, que tem como objeto a 
contratação empresa para o fornecimento de materiais de expediente/escritório, visando atender às demandas administrativas e finalísticas da Fundação de 
Amparo a Pesquisa do Acre - FAPAC. A vigência dar-se-á a partir da assinatura (22/04/2025) do instrumento contratual. 
Gestor Titular: Rayanne Costa de Souza - Matrícula 9528113;
Gestora Suplente: Michael do Carmo da Silva Batista - Matrícula 9218424;
Fiscal Titular:  Lui Silva Aragão - Matrícula 94171094;
Fiscal Suplente: Amanda Feijó Rola - Matrícula 957407;
 Art. 2º Compete ao servidor, designado como gestor do Contrato nº 06/2025, de que trata esta portaria, gerenciá-lo até o término de sua vigência.
Parágrafo único. O gestor do Contrato nº 06/2025, responderá pelo exercício das atribuições a ele confiadas.
Art. 3º Compete ao servidor designado como fiscal do Contrato nº 06/2025, fiscalizar a execução do objeto contratado pela Administração, para verificar se a 
execução obedece às especificações, aos prazos estabelecidos e demais obrigações previstas nos mencionados instrumentos, além das demais atribuições 
legais a ele inerentes.
Parágrafo único. O fiscal do Contrato nº 06/2025, responderá pelo exercício das atribuições a ele confiadas.
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação ficando vinculada a vigência do Contrato.
Registre-se; Publique-se; Cumpra-se.

Moisés Diniz Lima
Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa do Acre - FAPAC
Decreto 946-P/2023



74DIÁRIO OFICIALNº 14.01274  Quarta-feira, 30 de Abril de 2025

GOVERNO DO ESTADO DO ACRE
FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA DO ACRE

PROCESSO SELETIVO DE BOLSAS DE PESQUISA CIENTIFICA E AMPARO SOCIAL DE CRIANÇAS AUTISTAS E SEUS CUIDADORES – MENTES AZUIS
1. O Governo do Estado do Acre, por meio da Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado do Acre - FAPAC, no uso de suas atribuições, torna público o RE-
SULTADO FINAL do Edital nº 003/2024, do processo seletivo de bolsas de pesquisa científica do programa “MENTES AZUIS”. 
2. Em conformidade com os critérios de seleção estabelecidos no edital, divulgam-se, a seguir, os candidatos selecionados para cada modalidade de bolsa:

3.1. BOLSA PRECEPTORIA
MODALIDADE DE BOLSA CANDITATO(A) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

PRECEPTORIA ADRIANA ALVES DE LIMA 95 1º
PRECEPTORIA VANILDA BARBOSA GALLI 90 2º
PRECEPTORIA CÁMALA MENEZES COSTA ALMEIDA 50 3º
PRECEPTORIA ROGÉRIO NOGUEIRA DE MESQUITA 50 4º
PRECEPTORIA RAUANA BATALHA ALBUQUERQUE MENDES 50 5º
PRECEPTORIA ROBERTA GARCIA ALVES 50 6º
PRECEPTORIA Mª EMANUELLY DAVILA DA SILVA SOUZA 50 7º

3.2. BOLSA INOVAÇÃO TECNOLÓGICA 
INOVAÇÃO TECNOLÓGICA VANILDA BARBOSA GALLI 90 1º
INOVAÇÃO TECNOLÓGICA        ELCIMEIRE PEREIRA DE ALMEIDA  50  2º
INOVAÇÃO TECNOLÓGICA  CÍCERO JOSÉ OLIVEIRA GUERRA  50  3º
INOVAÇÃO TECNOLÓGICA RAIZA GRABRIELE SILVA DOS SANTOS  50  4º
INOVAÇÃO TECNOLÓGICA Mª EMANUELLY DAVILA DA SILVA  50  5º
INOVAÇÃO TECNOLÓGICA KATIUCYA JULIÃO DE MOURA  30  6º
INOVAÇÃO TECNOLÓGICA NICOLY DE FARIAS BEZERRA  20  7º
INOVAÇÃO TECNOLÓGICA YGOR AIRTON NOGUEIRA NUNES  20  8º
INOVAÇÃO TECNOLÓGICA JULIANA BORGES DA LUZ  20  9º
INOVAÇÃO TECNOLÓGICA ISNA RAQUEL BEZERRA DE SOUZA  20  10º

3.3. BOLSA MENTORIA I E II
MUNICIPIO BOLSA CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ACRELÂNDIA MENTOR I TINA TÂNIA NUNES BARBOSA 80 1º
ACRELÂNDIA MENTOR I EVALDO DE SOUZA 70 2º
ACRELÂNDIA MENTOR I DEBORA LIMA SOARES DE SOUZA 0 Eliminada
ACRELÂNDIA MENTOR I JULIANA BORGES DA LUZ 0 Eliminada
ASSIS BRASIL MENTOR I JOSILENE TAVARES NUNES 90 1º
ASSIS BRASIL MENTOR WENDERSON JUNIOR FIRMINO DA SILVA 70 2º

BRASILEIA MENTOR I EVANUZE ALVES OLIVEIRA AMARAL 70 1º
BUJARI MENTOR I ROGERIO NOGUEIRA DE MESQUITA 100 1º

CAPIXABA MENTOR I FERNANDA FERREIRA ALVES LIMA 70 1º
CAPIXABA MENTOR I MARIA DE NAZARÉ PAZ DAVILA 60 2º

CRUZEIRO DO SUL MENTOR II MARIA IVELIZ LIMA DE OLIVEIRA 80 1º
EPITACIOLÂNDIA MENTOR I ELISSANDRA MARIA SARAIVA 75 1º

FEIJÓ MENTOR I NAILEY DA SILVA E SILVA 80 1º
JORDÃO MENTOR I JEICE CRISTINA LIMA ROCHA 70 1º
JORDÃO MENTOR I ANTONIA ÉRICA SÁ LEITE 60 2º

MÂNCIO LIMA MENTOR I SAMIRES AQUINO DA COSTA 100 1º
MÂNCIO LIMA MENTOR I SUELLEM DA SILVA VINHOTE 90 2º

MANUEL URBANO MENTOR I FRANCISCA FABIANE DOS SANTOS PESSOA 70 1º
MARECHAL THAUMATURGO MENTOR I MARILENE SOUZA DA SILVA 70 1º

PLACIDO DE CASTRO MENTOR I SUZANA LIMA DE CASTRO 100 1º
PORTO ACRE MENTOR I MARIA GABRIELA FEITOZA SCHU 90 1º
PORTO ACRE MENTOR I ZILA DA SILVA LIMA 80 2º

PORTO WALTER MENTOR I MÁGDA RAFAELA BARROS SALES 90 1º
PORTO WALTER MENTOR I ALEXANDRE MARTINS DE OLIVEIRA 80 2º
PORTO WALTER MENTOR I MARIA CLEMILDA RODRIGUES DA SILVA 75 3º
PORTO WALTER MENTOR I SUIANE DA SILVA RIBEIRO SILVA 70 4º
PORTO WALTER MENTOR I ANTONIA VANDERLIZ SAMPAIO DA SILVA 65 5º

RIO BRANCO MENTOR II RAUANA BATALHA ALBUQUERQUE MENDES 100 1º
RIO BRANCO MENTOR II CHRISTIANE DA CUNHA SANTIAGO 100 2º
RIO BRANCO MENTOR II CÁMALA DE MENEZES COSTA ALMEIDA 95 3º
RIO BRANCO MENTOR II RODRIGO DE PAIVA SOARES 90 4º
RIO BRANCO MENTOR II LILIANE MOURA FERNANDES 75 5º
RIO BRANCO MENTOR II ELOILMA CHAVES VIEIRA LIMA 70 6º
RIO BRANCO MENTOR II SEMILLA CHAVES DE LIMA AMORIM 65 7º

RODRIGUES ALVES MENTOR I MARIA JOSÉ DE ALMEIDA CRUZ 70 1º
SANTA ROSA DO PURUS MENTOR I JANICE NÓBREGA DE ARAÚJO 70 1º

SENA MADUREIRA MENTOR I KELIANY SOUZA DE LIMA 70 1º
SENADOR GUIOMARD MENTOR I ADRIANA MARIA CLAUDIA ROGÉRIO 80 1º
SENADOR GUIOMARD MENTOR I GEANE MENDES DA SILVA 80 2º

TARAUACÁ MENTOR I ANGELIANAE DE LIMA MELO 70 1º
XAPURI MENTOR I MÁRCIA REGIANE NOGUEIRA PEREIRA 100 1º
XAPURI MENTOR I MAISA MOREIRA VIEIRA 100 2º
XAPURI MENTOR I RAYNER DA SILVA OLIVEIRA 90 3º
XAPURI MENTOR I OCIMARA JANE MENDONÇA DE LIMA MENEZES 85 4º
XAPURI MENTOR I SIDERVÂNIA MATIAS DOS SANTOS 70 5º

3.4. BOLSA ENSINO (MÃES ATÍPICAS)
MUNICÍPIO BOLSA CANDIDATA Situação

ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA DE NAZARÉ PEREIRA DA SILVA CLASSIFICADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) IVANY DA SILVA DE MELO CLASSIFICADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANTONIA FERREIRA LIMA CLASSIFICADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ELIENE GONÇALVES PINTO CLASSIFICADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) FERNANDA DE PAULA GOMES CLASSIFICADA



75DIÁRIO OFICIALNº 14.01275  Quarta-feira, 30 de Abril de 2025

ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) JARLANE BEZERRA DE LIMA CLASSIFICADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) DANIELA LIMA DA SILVA CLASSIFICADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) CLEICIANE ARAÚJO LOPES CLASSIFICADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ALMINERES ALVES DA SILVA CLASSIFICADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) FRANCISCA OLIVEIRA DA SILVA CLASSIFICADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ROSILENE CABRAL DA CUNHA CLASSIFICADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ESTER CAVALCANTE DE SOUZA NÃO ELIMINADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ALESSANDA GAMA DE PAULO NÃO ELIMINADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA JOSÉ BRITO CARDOSO NÃO ELIMINADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) SABRINA KELY COSTA DE SOUZA NÃO ELIMINADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) THAIS RABELO DE MENEZES NÃO ELIMINADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) SARA RAMOS BEZERRA DO NASCIMENTO NÃO ELIMINADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) VANESSA SILVA HERINGES ATAIDE NÃO ELIMINADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MADALENA GAMA DO CARMO NÃO ELIMINADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA ALDENIZA MELO DA COSTA NÃO ELIMINADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARINETE DE LIMA MOURA NÃO ELIMINADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ELMIRA DE SOUZA NÃO ELIMINADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARCILENE RABELO DE MENEZES NÃO ELIMINADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA FRANCISCA NASCIMENTO MAGALHÃES NÃO ELIMINADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) VALDIRENE PEDROSO SOARES NÃO ELIMINADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) LIDIANE DE BRITO LIMA RIBEIRO NÃO ELIMINADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ELIETE GONÇALVES RODRIGUES NÃO ELIMINADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) DALSILENE NOGUEIRA DOS SANTOS MARCOLINO NÃO ELIMINADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ÉDNA NASCIMENTO DE SOUZA NÃO ELIMINADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA ADENILZA MELO DA COSTA NÃO ELIMINADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) FRANCISCA PEREIRA DOS SANTOS NÃO ELIMINADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) GISLANE DOS SANTOS POSSINGER NÃO ELIMINADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) JOSILENE ARAÚJO DA SILVA OLIVEIRA NÃO ELIMINADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA GOMES MENDES NÃO ELIMINADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ZILMARA PASSO DA SILVA NÃO ELIMINADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) GERIA SOLANGE VITAL NÃO ELIMINADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) FABÍOLA PEREIRA DE FIGUEIREDO BORGES NÃO ELIMINADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANGELITA SILVA DO NASCIMENTO NÃO ELIMINADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) VILENIR ARRUDA MACIEL NÃO ELIMINADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) JANES Mª LOPES M. DA SILVA RODRIGUES NÃO ELIMINADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANGELA MARIA CARVALHO NÃO ELIMINADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) GISLENE CRISTINA DA VEIGA NÃO ELIMINADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) GIRLENE SOUZA DE LIMA SOARES NÃO ELIMINADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA DE NAZARÉ CUNHA OLIVEIRA NÃO ELIMINADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANGELICA RIBEIRO DA SILVA NÃO ELIMINADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) LÍVIA DE AQUINO MELO SALDANHA NÃO ELIMINADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) KEITE MARRONE DE SOUZA GADELHA NÃO ELIMINADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) Mª IVANETE ALMADA INACIO NÃO ELIMINADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) CÁTIA PEREIRA DA SILVA NÃO ELIMINADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) DAIANE RAIMUNDO COELHO NÃO ELIMINADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) CLEIDE CUNHA DE LIMA NÃO ELIMINADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) JOVINA CORDEIRO DE OLIVEIRA SANTOS NÃO ELIMINADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ENEDIR MARTINS NÃO ELIMINADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) Mª DO CÉU MUNIZ NÃO ELIMINADA
ACRELÂNDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) SILVANA FERNANDES DE LIMA NÃO ELIMINADA

ASSIS BRASIL
ASSIS BRASIL ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARLENE LOPES DOS SANTOS CLASSIFICADA
ASSIS BRASIL ENSINO (MÃE ATÍPICA) BETHANIA DA SILVA TAMAIA CLASSIFICADA
ASSIS BRASIL ENSINO (MÃE ATÍPICA) FÁBIA ALMEIDA PEREIRA CLASSIFICADA
ASSIS BRASIL ENSINO (MÃE ATÍPICA) GENESIA DA SILVA BEZERRA CLASSIFICADA
ASSIS BRASIL ENSINO (MÃE ATÍPICA) AGEANE SILVA DE ARAÚJO CLASSIFICADA
ASSIS BRASIL ENSINO (MÃE ATÍPICA) ALCICREIDE FERREIRA DE SOUZA CLASSIFICADA
ASSIS BRASIL ENSINO (MÃE ATÍPICA) PEDRA MARIA PAULINA DA SILVA DANTAS CLASSIFICADA
ASSIS BRASIL ENSINO (MÃE ATÍPICA) LUZINEIDE CASTRO DA COSTA DIAS CLASSIFICADA
ASSIS BRASIL ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA DA SILVA TAMAIA CLASSIFICADA
ASSIS BRASIL ENSINO (MÃE ATÍPICA) EDNA ALEXANDRE CASTRO CLASSIFICADA
ASSIS BRASIL ENSINO (MÃE ATÍPICA) CAMILA RODRIGUES DA SILVA CLASSIFICADA
ASSIS BRASIL ENSINO (MÃE ATÍPICA) GORETE SOMBRA DA SILVA NÃO ELIMINADA
ASSIS BRASIL ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA DE JESUS SAMPAIO GOMES NÃO ELIMINADA
ASSIS BRASIL ENSINO (MÃE ATÍPICA) FRANCISCA TEIXEIRA FLORES DE LIMA NÃO ELIMINADA
ASSIS BRASIL ENSINO (MÃE ATÍPICA) RAFAELA COSTA MENDONÇA NÃO ELIMINADA
ASSIS BRASIL ENSINO (MÃE ATÍPICA) JERUSA CASTRO DE ALMEIDA NÃO ELIMINADA
ASSIS BRASIL ENSINO (MÃE ATÍPICA) FRANCISCA DA ROCHA ALVES SANTOS NÃO ELIMINADA
ASSIS BRASIL ENSINO (MÃE ATÍPICA) AMELINA BEZERRA TAVARES NÃO ELIMINADA
ASSIS BRASIL ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANTÔNIA ELIANA SANTOS DA SILVA NÃO ELIMINADA
ASSIS BRASIL ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA NAURIA BARROS DE MATOS NÃO ELIMINADA
ASSIS BRASIL ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANTONIA DA SILVA ALVES NÃO ELIMINADA
ASSIS BRASIL ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA RAIMUNDA SILVA BEZERRA NÃO ELIMINADA
ASSIS BRASIL ENSINO (MÃE ATÍPICA) ELIVANIA SANTOS DA SILVA NÃO ELIMINADA
ASSIS BRASIL ENSINO (MÃE ATÍPICA) SEBASTIANA SANTOS DE LIMA NÃO ELIMINADA
ASSIS BRASIL ENSINO (MÃE ATÍPICA) DARLUCE ALEXANDRE DE SALES NÃO ELIMINADA
ASSIS BRASIL ENSINO (MÃE ATÍPICA) LUCIANE SALES DA SILVA NÃO ELIMINADA
ASSIS BRASIL ENSINO (MÃE ATÍPICA) FERNANDA SILVA DOS SANTOS NÃO ELIMINADA
ASSIS BRASIL ENSINO (MÃE ATÍPICA) LINDAURA LOPES DE OLIVEIRA PEREIRA NÃO ELIMINADA
ASSIS BRASIL ENSINO (MÃE ATÍPICA) GILMARA SALES GOMES NÃO ELIMINADA
ASSIS BRASIL ENSINO (MÃE ATÍPICA) ALDICEIA RODRIGUES DOS SANTOS NÃO ELIMINADA
ASSIS BRASIL ENSINO (MÃE ATÍPICA) GENESIA DA SILVA BEZERRA NÃO ELIMINADA
ASSIS BRASIL ENSINO (MÃE ATÍPICA) CARLINE DA SILVA NASCIMENTO NÃO ELIMINADA



76DIÁRIO OFICIALNº 14.01276  Quarta-feira, 30 de Abril de 2025

ASSIS BRASIL ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANDRELINA DA SILVA CAMPOS NÃO ELIMINADA
BRASILEIA

BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA MADALENA MARCOLINO DE OLIVEIRA CLASSIFICADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) CLEONICE DOS SANTOS BARBOZA LIMA CLASSIFICADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) EDNEIA DOS SANTOS CLASSIFICADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) NORIKO NAKASHIMA MELENA CLASSIFICADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARLUCE FERNANDES CAVALCANTE COSTA CLASSIFICADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA FRANCISCA RODRIGUES ALVES CLASSIFICADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MAIZA NONATO DA SILVA CLASSIFICADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA DAS DORES ALMEIDA ALVES CLASSIFICADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) FRANCINEIDE DE SOUZA OLIVEIRA CLASSIFICADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ESTER RODRIGUES DE JESUS CLASSIFICADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) GISLENE DA SILVA BRILHANTE CLASSIFICADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANA JULIA MACHADO LOPES NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) FRANCISCA SANTOS DOS SANTOS NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA GENESIA GOMES DA PAIXÃO NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ROSANIA VIERIA FERREIRA NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MAIARA SOUZA DA SILVA NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) EDNAYRA PEREIRA MENDES NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ROCILENE DOMINGOS DE SOUZA NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) CARLA RAQUEL RIBEIRO DE MATOS NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) SILVIA DAYANY DE LIMA ALVES NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) CLEICIANE LIRA DO NASCIMENTO NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) FABIANA CAVALCANTE DE SOUZA NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ALECXANDRA SILVA DE LIMA NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) FRANCISCA POLIANE MANCIO ARAÚJO NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) CLENIA MARIA PINTO DOS SANTOS NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ALINE DA SILVA MARCIEL NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) VANESSA SOARES FIRMINO NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) FELICIA FERREIRA FERNANDES BATISTA NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) NAIRA RODRIGUES DE ALMEIDA NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) DUCIRENE GOMES DA SILVA NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) CHARLES LIBERATO MONTEIRO NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) DARLANE OLIVEIRA DA CUNHA NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) SUE ANNE BATISTA GADELHA NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MONICA FREIRE BARBOSA RODRIGUES NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) NAIRA CARNEIRO DA SILVA NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) YARA ALVES DO NASCIMENTO MORAIS NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ROSILENE SAMPAIO NASCIMENTO NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) UNNARIA ARAÚJO DE SOUZA NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) CASSIA DA SILVA ALVES NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) JAQUELINE ANDRÉ DE LIMA NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MAYSSA COSTA DA SILVA NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ERIKA SILVA DE OLIVEIRA NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANDRESSA SILVA DE OLIVEIRA NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) THAIS GRACIELE DOS SANTOS ARAÚJO NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) JARLENE VALENTIM SIQUEIRA NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) DALILA MAYARA PINHEIRO DA SILVA NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANTONIA FERREIRA DE MELO NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ILZA SOUZA DA SILVA NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) IZAURA MOREIRA DE SOUZA NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MAIARA MARINS DA COSTA SILVA NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) FABIELE JERONIMO DE MESQUITA PIMENTEL NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) LUSELENA SOUZA DA SILVA SILVA NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) REGINEIDA DOS SANTOS MESQUITA ARAÚJO NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) DAILZA GONÇALVES DA SILVA NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) LEILANE THOMAS DA SILVA OLIVEIRA NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA DAIANE ALVES DA SILVA NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) CLENILDA DA SILVA COSTA NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA FRANCISCA BERNADO NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA DO CARMO DA SILVA VENANCIO NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) LUZIA GOMES BEZERRA NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) LUARA PEREIRA SOARES NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) GISLENE DA SILVA BRILHANTE NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) PRISCILA GOMES DOS SANTOS NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) BRUNA DOS SANTOS CANDIDO NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA ANTONIA NASCIMENTO SANCHES NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANA MARIA VASCONCELOS CARDOZO NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANIELLE DE MACENA SILVA SOARES NÃO ELIMINADA
BRASILEIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARINETE BONETO DE ARAÚJO NÃO ELIMINADA

BUJARI
BUJARI ENSINO (MÃE ATÍPICA) ALECXANDRA MARTINS DOS SANTOS RODRIGUES CLASSIFICADA
BUJARI ENSINO (MÃE ATÍPICA) PRISCILA SILVA SANTOS CLASSIFICADA
BUJARI ENSINO (MÃE ATÍPICA) LUANA OLIVEIRA DE SOUZA CLASSIFICADA
BUJARI ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA ALMEIDA VIEIRA DE OLIVEIRA CLASSIFICADA
BUJARI ENSINO (MÃE ATÍPICA) THAYLANE CRISTINE DOS SANTOS ARAÚJO CLASSIFICADA
BUJARI ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA DARC DO NASCIMENTO CLASSIFICADA
BUJARI ENSINO (MÃE ATÍPICA) SIRLEI SILVA DO NASCIMENTO CLASSIFICADA
BUJARI ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA RAIMUNDA SILVA RAMOS CLASSIFICADA
BUJARI ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA DE LURDES DE ARAÚJO CLASSIFICADA
BUJARI ENSINO (MÃE ATÍPICA) FRANCISCA NEUMA BRITO DE AZEVEDO CLASSIFICADA
BUJARI ENSINO (MÃE ATÍPICA) Mª RAIMUNDA MORAES OLIVEIRA VALENTE CLASSIFICADA
BUJARI ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIANA DE OLIVEIRA SOUZA NÃO ELIMINADA



77DIÁRIO OFICIALNº 14.01277  Quarta-feira, 30 de Abril de 2025

BUJARI ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA ALMEIDA VIEIRA DE OLIVEIRA NÃO ELIMINADA
BUJARI ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA LUCINEIDE DO N. RAMOS NÃO ELIMINADA
BUJARI ENSINO (MÃE ATÍPICA) GLEICIANE DANTAS DA COSTA NÃO ELIMINADA

CAPIXABA
CAPIXABA ENSINO (MÃE ATÍPICA) INÊS DOS ANJOS CARVALHO CLASSIFICADA
CAPIXABA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIANA DA SILVA ROCHA CLASSIFICADA
CAPIXABA ENSINO (MÃE ATÍPICA) DEUSANIRA SILVA DE OLIVEIRA CLASSIFICADA
CAPIXABA ENSINO (MÃE ATÍPICA) EMILANE SILVA VIDAL CLASSIFICADA
CAPIXABA ENSINO (MÃE ATÍPICA) DUCILEA ARAÚJO DE OLIVEIRA BORGES CLASSIFICADA
CAPIXABA ENSINO (MÃE ATÍPICA) SUELY RODRIGUES DE OLIVEIRA CLASSIFICADA
CAPIXABA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ADRIANA RODRIGUES DE ANDRADE CLASSIFICADA
CAPIXABA ENSINO (MÃE ATÍPICA) AURISCLÉIA LIMA DO NASCIMENTO CLASSIFICADA
CAPIXABA ENSINO (MÃE ATÍPICA) PRISCILA COSTA DE ALMEIDA CLASSIFICADA
CAPIXABA ENSINO (MÃE ATÍPICA) VANIA SILVA DE OLIVEIRA CLASSIFICADA
CAPIXABA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA JOSÉ LIMA DE SOUZA CLASSIFICADA
CAPIXABA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA ALZENIRA GOMES ALMEIDA NÃO ELIMINADA
CAPIXABA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANTÔNIO OROZINA DE OLIVEIRA NÃO ELIMINADA
CAPIXABA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA DE FÁTIMA VIEIRA DA SILVA LIMA NÃO ELIMINADA
CAPIXABA ENSINO (MÃE ATÍPICA) EDILZA MARTINS GOMES NÃO ELIMINADA
CAPIXABA ENSINO (MÃE ATÍPICA) TAILINE FREITAS RODRIGUES NÃO ELIMINADA
CAPIXABA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ADA REINARA LOPES DA SILVA NÃO ELIMINADA
CAPIXABA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ROSENY RODRUIGUES DOS SANTOS NÃO ELIMINADA
CAPIXABA ENSINO (MÃE ATÍPICA) GILMARA LUCAS DA SILVA NÃO ELIMINADA
CAPIXABA ENSINO (MÃE ATÍPICA) NIGORETE DE SOUZA SAMPAIO NÃO ELIMINADA
CAPIXABA ENSINO (MÃE ATÍPICA) Mª DE NAZARÉ SALES DA COSTA MOURA NÃO ELIMINADA
CAPIXABA ENSINO (MÃE ATÍPICA) SAMARA DA SILVA E SILVA NÃO ELIMINADA
CAPIXABA ENSINO (MÃE ATÍPICA) GISELE DANTAS CAMPOS NÃO ELIMINADA
CAPIXABA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ELIENE RODRIGUES PESSOA NÃO ELIMINADA
CAPIXABA ENSINO (MÃE ATÍPICA) KAROLINE DE SOUZA DA SILVA NÃO ELIMINADA
CAPIXABA ENSINO (MÃE ATÍPICA) IRACY LIMA DA SILVA FRANCA NÃO ELIMINADA
CAPIXABA ENSINO (MÃE ATÍPICA) SEBASTIANA VANESSA LIMA DA SILVA NÃO ELIMINADA
CAPIXABA ENSINO (MÃE ATÍPICA) VALDIRENE DE OLIVEIRA COSTA ALMEIDA NÃO ELIMINADA
CAPIXABA ENSINO (MÃE ATÍPICA) HOSANA MARTINS DE ANDRADE NÃO ELIMINADA
CAPIXABA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA ANTONIA DOS SANTOS SOUZA NÃO ELIMINADA
CAPIXABA ENSINO (MÃE ATÍPICA) EDINARA DA SILVA CRUZ NÃO ELIMINADA
CAPIXABA ENSINO (MÃE ATÍPICA) SANDRA MARIA PINHEIRO DE NASCIMENTO NÃO ELIMINADA

CRUZEIRO DO SUL
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) CINTIA LIMA DO NASCIMENTO CLASSIFICADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) EURICELIA OLIVEIRA DA SILVA CLASSIFICADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) ELIUDE SILVA CAVALCANTE CLASSIFICADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) JANETE FAÇANHA DA SILVA CLASSIFICADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) JOICIANE DA SOLIDADE MONTEIRO CLASSIFICADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA SOUZA CLASSIFICADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA APARECIDA DA COSTA ARAÚJO CLASSIFICADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA DE NAZARE DA SILVA GABRIEL CLASSIFICADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA DARCICLEIDE DOS SANTOS CLASSIFICADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) ZILENE NASCIMENTO FREITAS PINHEIRO CLASSIFICADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA FRANCINETE BATISTA DO NASCIMENTO CLASSIFICADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA FRANCISCA LIMA DE ARAÚJO NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) ELIANE BONFIN DE SOUZA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA ALINE DA SILVA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA ANGELA DO NASCIMENTO BRITO NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) LUCIETE ARAÚJO GUALBERTO NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) KELIANE ALENCAR SILVA DE SOUZA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) PAMELA DE SOUZA LOYOLA GAMA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANA CLAUDIA FERREIRA BEZERRA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA ELIANA DOS SANTOS GOMES NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) NATALI MARIA CASTRO NERI NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA ANTONIA DOS SANTOS SILVA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA ELINEUZA FERREIRA DA COSTA BARRETO NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA ALCIENE SILVA ARAÚJO NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) DIONE DA SILVA COSTA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIVANDA DE JESUS BARBOSA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) FRANCILENE DA SILVA OLIVEIRA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA PRISCILA DAMASCENO DE ARAÚJO NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) JÉSSICA MARIA RAMOS DE SOUZA SILVA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) JÚLIA RAIMUNDA LIMA SILVA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) ADAIRES DE OLIVEIRA FERREIRA DOS SANTOS NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANTONIA LUANA ARAÚJO DE CASTRO NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) ÉRICA SOUZA LIMA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) CARITA CORDEIRO DOS SANTOS NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) CATIA DA ROCHA ALMEIDA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) CALINE DO NASCIMENTO MAIA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) CLEUDIMARA DE LIMA DIAS NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) ELISANGELA LIMA DE SOUZA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) ELCICLEIDE RODRIGUES DA SILVA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) FRANCISCA ELCI GONZAGA DE SOUZA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) FRANCINEIDE ADRIANO DA SILVA FREIRES NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) GRACIENE ROCHA DOS SANTOS NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) KATIANE SOUZA SANTOS NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) MAIANA CASSIANO DA SILVA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA DANIELE MARÇAL DE OLIVEIRA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA DAS GRAÇAS SILVA DE SOUZA NÃO ELIMINADA



78DIÁRIO OFICIALNº 14.01278  Quarta-feira, 30 de Abril de 2025

CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA FRANCISCA SILVA DE AZEVEDO NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) TEREZINHA SILVA MELO NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA CARNEIRO DA SILVA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA CARNEIRO DA SILVA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA VILANI PRUDENCIO DA SILVA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA DA GLORIA DA SILVA ALVES NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA FRANCISCA DA SILVA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA GISELA FRANCALINO ANDRIOLA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA ALCINEIDE DOS SANTOS NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA LEIDINHA DE SOUZA RODRIGUES NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) PATRICIA DA SILVA MONTEIRO NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) SANDRA MARIA DE OLIVEIRA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) SANDRA CRISTINA DO NASCIMENTO NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) SONIA MARIA DE HOLANDA SAMPAIO NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) SANDRA BRITO DE LIMA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANA LUZIA SOMBRA BARBOSA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) BRENDA MARINHO DA SILVA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) ELISSANDRA OLIVEIRA DA SILVA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) FABIANA FREIRE MONTEIRO NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) ILDA CARNEIRO DOS SANTOS NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) JOCICLELSA ALMEIDA SALES NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARCIA DO NASCIMENTO SILVA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA JAQUELINE VIEIRA DA SILVA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) RENATA SILVA DE OLIVEIRA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) VANESSA DE SOUZA SILVA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANTONIA CLEDIANE TOME DE CASTRO NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANTONIA CLEIDIANA DOS SANTOS BRITO NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) CARIELE NOVELA DE LIMA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) CLEIDIANA FIGUEIREDO SOUZA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) ELIANA OLIVEIRA DOS SANTOS NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) ELIANE DA SILVA SOUZA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) EDUARDA AUGUSTO SANTIAGO NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) ELISETE LOPES BARBOSA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) GABRIELA FEITOSA DE OLIVEIRA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) FLÁVIA SOUZA DA SILVA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) FRANCINETE DE PAULO ARAÚJO NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) GEOVANA MARIA DA SILVA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) IRIS DA SILVA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA ELIZABETE LEITE DE OLIVEIRA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANTONIA CAMILA SOUZA DA SILVA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANTONIA MARCILENE LIMA FERREIRA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA ALCILENE MARTINS DE SOUZA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA CLEIDIANE CORDEIRO DA CONCEIÇÃO NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA FLAVIANA SOUZA DA SILVA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA DE FÁTIMA VAZ BARBOZA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA JOICELINE SILVA DE SOUZA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) JESSICA ALMEIDA NASCIMENTO NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANTONIA CLECINETE DO N. BARROSO NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) CAROL DO ROSÁRIO LOPES NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA CRISTIANE FARIAS DE LIMA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA FRANCISCA MARTINS DA SILVA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA LUCIANA OLIVEIRA GOMES NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA SILVANETE SILVA COSTA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA MISSIANE AZEVEDO GOMES NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) SILVANIR RODRIGUES DE OLIVEIRA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) RAFAELA FURTUNATO DA SILVA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) SAIONARA OLIVEIRA SILVA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) TAMIRIS LUANA ALMEIDA DA SILVA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) VALDERLENE MARIA DA SILVA NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) VANESSA ALVES DO NASCIMENTO NÃO ELIMINADA
CRUZEIRO DO SUL ENSINO (MÃE ATÍPICA) SUZANA DA SILVA BARROS NÃO ELIMINADA

EPITACIOLANDIA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) RONICLEIA MAIA MOURA CLASSIFICADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) GEOVANA LUCAS DO NASCIMENTO CLASSIFICADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) DAMARES ALVES XIMENES HUALLPA CLASSIFICADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) JAQUELINE SAMARA DOS SANTOS OLIVEIRA CLASSIFICADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MONICA ARAUJO DA SILVA CLASSIFICADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA NOGUEIRA MOURA CLASSIFICADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) VANESSA NASCIMENTO DA SILVEIRA CLASSIFICADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) OCEANE DE OLIVEIRA NASCIMENTO CLASSIFICADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA IZABEL DE LIMA FERREIRA CLASSIFICADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ADRIANA ALVES AMARILHO CLASSIFICADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA DE NAZARE DE SOUZA SILVA CLASSIFICADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) IVANILCE DOS SANTOS ANDRADE NÃO ELIMINADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) DANIELI BISPO DA SILVA NÃO ELIMINADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ROSILENE DOMINGOS DE SOUZA NÃO ELIMINADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) THYNA TANNE BARROZO BATISTA ALCANTARA NÃO ELIMINADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) EDICLEIA MENDES FERNANDES NÃO ELIMINADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) DEBORA SANCHES PADILHA NÃO ELIMINADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) HEDELCILANE GOMES MELO INGLÊS NÃO ELIMINADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARINES PEREIRA DO NASCIMENTO NÃO ELIMINADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) LEOVANDA COSTA LIMA SANTOS NÃO ELIMINADA



79DIÁRIO OFICIALNº 14.01279  Quarta-feira, 30 de Abril de 2025

EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) JESSICA DE FRUTAS ARAÚJO NÃO ELIMINADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) RONICLÉIA MAIA MOURA NÃO ELIMINADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) DELCIMARA DOMINGOS DE SOUZA NÃO ELIMINADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) LEANE LIMA DE OLIVEIRA NÃO ELIMINADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ROSANGELA PEREIRA LOPES NÃO ELIMINADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA DEJANI BARBOSO NÃO ELIMINADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ALINE PEREIRA DE SIQUEIRA NÃO ELIMINADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) THAISA CRISTINA RAMOS VIANA NÃO ELIMINADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA RAMOS DA SILVA NÃO ELIMINADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ROSILANE ALVES OLIVEIRA NÃO ELIMINADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) JESSICA GOMES CASTRO NÃO ELIMINADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA DULCINEIA NÃO ELIMINADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) FRANCISCA ANTONIA SILVA DA SILVA NÃO ELIMINADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) NAINA ARAUJO DE OLIVEIRA NÃO ELIMINADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) JOSINA SANTOS DA SILVA NÃO ELIMINADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) CARLA INOCENCIA MARINO VELOSCO NÃO ELIMINADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) VANESSA NASCIMENTO DA SILVEIRA NÃO ELIMINADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) IZABEL DAMIANA DE LIMA EDIVINO NÃO ELIMINADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARTA BENTO DA COSTA NÃO ELIMINADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) LEIDYAIANE ALVES VIANA NÃO ELIMINADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANDREIA VIEIRA DE SOUZA MAIA NÃO ELIMINADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) RAIMUNDA DA SILVA MORAIS NÃO ELIMINADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) LEANDRA LIMA MENEZES NÃO ELIMINADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) NEIRILUCE RIBEIRO BARBOSA ANDRADE NÃO ELIMINADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MAURICELIA PIRES DA SILVA NÃO ELIMINADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) GEICE RIBEIRO MEIRELES NÃO ELIMINADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) SAMARA RODRIGUES DA SILVA NÃO ELIMINADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) JULIANA ODETE COSTA RODRIGUES NÃO ELIMINADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) FRANCISCA DA SILVA MORÃO NÃO ELIMINADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA ELIONEIDE DE MOURA NÃO ELIMINADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ROCILDA XIMENES DO NASCIMENTO NÃO ELIMINADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) LUZIA DA SILVA BARROS NÃO ELIMINADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) DEBORA GOMES DE SANTANA NÃO ELIMINADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) LAVÍNA FERREIRA DE OLIVEIRA NÃO ELIMINADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) CAMILA DO NASCIMENTO SANTOS NÃO ELIMINADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) CLEICIANE DOS SANTOS CASTRO NÃO ELIMINADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ERLANE FERREIRA DE SOUZA NÃO ELIMINADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) JOSIANY SANTOS RODRIGUES NÃO ELIMINADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARCELA DE SOUZA ALMEIDA NÃO ELIMINADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ZILMA MOREIRA BRAGA FREITAS NÃO ELIMINADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) BRIGIDA ELIANA FERREIRA LIMA PIRES NÃO ELIMINADA
EPITACIOLANDIA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ELIANA PEREIRA DA COSTA NÃO ELIMINADA

FEIJÓ
FEIJÓ ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANTONIA NASCIMENTO DA COSTA CLASSIFICADA
FEIJÓ ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA DO LIVRAMENTO ROQUE DE SOUZA CLASSIFICADA
FEIJÓ ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA LEIDIANE DA SILVA ROQUE CLASSIFICADA
FEIJÓ ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA SHEILA DE SOUZA E SILVA CLASSIFICADA
FEIJÓ ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA MADALENA PERIRA DA SILVA CLASSIFICADA
FEIJÓ ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA BENEDITA DOS ANJOS LIMA CLASSIFICADA
FEIJÓ ENSINO (MÃE ATÍPICA) BENICE DA SILVA PESSOA CLASSIFICADA
FEIJÓ ENSINO (MÃE ATÍPICA) FRANCINILDA DA SILVA BARRETO CLASSIFICADA
FEIJÓ ENSINO (MÃE ATÍPICA) CLAUDIANE MONTEFUSCO SILVA CLASSIFICADA
FEIJÓ ENSINO (MÃE ATÍPICA) CLAUDIANI GUIMARÃES DOS SANTOS CLASSIFICADA
FEIJÓ ENSINO (MÃE ATÍPICA) Mª DA LIBERDADE FELIX BARROSO CLASSIFICADA
FEIJÓ ENSINO (MÃE ATÍPICA) FERNANDA SILVA DOS SANTOS NÃO ELIMINADA
FEIJÓ ENSINO (MÃE ATÍPICA) DELCIMAR NASCIMENTO DA SILVA NÃO ELIMINADA
FEIJÓ ENSINO (MÃE ATÍPICA) BENISIA MOREIRA DOS SANTOS NÃO ELIMINADA
FEIJÓ ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA DAS DORES DA SILVA MUNIZ NÃO ELIMINADA
FEIJÓ ENSINO (MÃE ATÍPICA) Mª SOLANGE SANTOS DE ALBURQUERQUE NÃO ELIMINADA
FEIJÓ ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA ROSALINA SILVA DA COSTA MOREIRA NÃO ELIMINADA
FEIJÓ ENSINO (MÃE ATÍPICA) DANIELLE SOUZA E SOUZA NÃO ELIMINADA
FEIJÓ ENSINO (MÃE ATÍPICA) JOSILEIDE DA SILVA ALBUQUERQUE NÃO ELIMINADA
FEIJÓ ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANTONIA VANESSA ARAÚJO DA SILVA NÃO ELIMINADA
FEIJÓ ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA DE NAZARÉ CARNEIRO GOMES NÃO ELIMINADA
FEIJÓ ENSINO (MÃE ATÍPICA) NAYARA AIRES DA SILVA NÃO ELIMINADA
FEIJÓ ENSINO (MÃE ATÍPICA) ROSILENE CHAGAS DIAS NÃO ELIMINADA
FEIJÓ ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA AURISSANDRA BARROS DE OLIVEIRA NÃO ELIMINADA
FEIJÓ ENSINO (MÃE ATÍPICA) ZELÂNDIA SAMPAIO DA SILVA NÃO ELIMINADA
FEIJÓ ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANTONIA SILVA DE ASSIS NÃO ELIMINADA
FEIJÓ ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA DA LIBERDADE FELIX BARROSO NÃO ELIMINADA
FEIJÓ ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA DALILA DE SOUZA ROCHA NÃO ELIMINADA
FEIJÓ ENSINO (MÃE ATÍPICA) RAYELE DO NASCIMENTO NÃO ELIMINADA
FEIJÓ ENSINO (MÃE ATÍPICA) Mª DA CONCEIÇÃO SILVA DE ARAÚJO NÃO ELIMINADA
FEIJÓ ENSINO (MÃE ATÍPICA) FRANCISCA NAIELE SANTOS SILVA NÃO ELIMINADA
FEIJÓ ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA DA CONCEIÇÃO DE SOUZA NÃO ELIMINADA
FEIJÓ ENSINO (MÃE ATÍPICA) NERIVANIA DA SILVA ALVES NÃO ELIMINADA
FEIJÓ ENSINO (MÃE ATÍPICA) ILVIANE DE LIMA BARBOSA KAXINAWÁ NÃO ELIMINADA
FEIJÓ ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA ELISANGELA FERNANDES NÃO ELIMINADA
FEIJÓ ENSINO (MÃE ATÍPICA) IBERLÂNDIA DA SILVA SOUZA NÃO ELIMINADA
FEIJÓ ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA DA LIBERDADE RODRIGUES FIGUEIREDO NÃO ELIMINADA
FEIJÓ ENSINO (MÃE ATÍPICA) YASMIM SOUZA LIMA NÃO ELIMINADA
FEIJÓ ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA LUZIA PEREIRA DE LIMA NÃO ELIMINADA
FEIJÓ ENSINO (MÃE ATÍPICA) JANAIRA GOMES DO NASCIMENTO NÃO ELIMINADA



80DIÁRIO OFICIALNº 14.01280  Quarta-feira, 30 de Abril de 2025

FEIJÓ ENSINO (MÃE ATÍPICA) VANESSA MENEZES DE ALMEIDA NÃO ELIMINADA
FEIJÓ ENSINO (MÃE ATÍPICA) THAUANY DA SILVA SOUZA NÃO ELIMINADA
FEIJÓ ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA JOSÉ SANTOS DE MATOS NÃO ELIMINADA
FEIJÓ ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA JOSÉ SANTOS DE MATOS NÃO ELIMINADA
FEIJÓ ENSINO (MÃE ATÍPICA) THAYLANA JÉSSICA C. DA SILVA E SILVA NÃO ELIMINADA
FEIJÓ ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA SOUZA DO NASCIMENTO NÃO ELIMINADA
FEIJÓ ENSINO (MÃE ATÍPICA) CLAUDIANI GUIMARÃES DOS SANTOS NÃO ELIMINADA

JORDÃO
JORDÃO ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARICÉLIA ALMEIDA GOMES CLASSIFICADA
JORDÃO ENSINO (MÃE ATÍPICA) Mª VALÉRIA SILVA DO NASCIMENTO CLASSIFICADA
JORDÃO ENSINO (MÃE ATÍPICA) Mª REGIANE DA SILVA E SILVA CLASSIFICADA
JORDÃO ENSINO (MÃE ATÍPICA) Mª LÍVIA ARAÚJO SILVA CLASSIFICADA
JORDÃO ENSINO (MÃE ATÍPICA) Mª EDEANE ALMEIDA GOMES CLASSIFICADA
JORDÃO ENSINO (MÃE ATÍPICA) FRANCISCA ROSINEIDE CORREIA SANTANA CLASSIFICADA
JORDÃO ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANA CLÁUDIA MARINHO ANDRADE CLASSIFICADA
JORDÃO ENSINO (MÃE ATÍPICA) LARISSE ROCHA DA SILVA CLASSIFICADA
JORDÃO ENSINO (MÃE ATÍPICA) FRANCISCA DAS GRAÇAS MOURA MESQUITA CLASSIFICADA
JORDÃO ENSINO (MÃE ATÍPICA) CARLA ARAÚJO SILVA CLASSIFICADA
JORDÃO ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANTONIA MARIA CAVALCANTE MELO CLASSIFICADA
JORDÃO ENSINO (MÃE ATÍPICA) SAIANE DO NASCIMENTO VALE NÃO ELIMINADA
JORDÃO ENSINO (MÃE ATÍPICA) ODILENE DE OLIVEIRA DA SILVA NÃO ELIMINADA
JORDÃO ENSINO (MÃE ATÍPICA) MIKAILY NASCIMENTO DA COSTA NÃO ELIMINADA
JORDÃO ENSINO (MÃE ATÍPICA) Mª VILANIR DE SOUZA SILVA NÃO ELIMINADA
JORDÃO ENSINO (MÃE ATÍPICA) Mª JULIANA CARNEIRO LIMA NÃO ELIMINADA
JORDÃO ENSINO (MÃE ATÍPICA) Mª BRASILINA LOPES DA ROCHA NÃO ELIMINADA
JORDÃO ENSINO (MÃE ATÍPICA) KELIVIA MONTEIRO DA SILVA NÃO ELIMINADA

MÂNCIO LIMA
MANCIO LIMA ENSINO (MÃE ATÍPICA) JOSENICE DE SOUZA CLASSIFICADA
MÂNCIO LIMA ENSINO (MÃE ATÍPICA) KATIUCIA CORDEIRO DOS SANTOS CLASSIFICADA
MÂNCIO LIMA ENSINO (MÃE ATÍPICA) Mª APARECIDA FARIAS FERREIRA CLASSIFICADA
MÂNCIO LIMA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MAGNA NÚCIA DA COSTA SILVA CLASSIFICADA
MÂNCIO LIMA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA ROSILENE SOUZA DE ANDRADE CLASSIFICADA
MÂNCIO LIMA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA SARAH SANTOS DA SILVA CLASSIFICADA
MÂNCIO LIMA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ROSICLER NASCIMENTO DIAS CLASSIFICADA
MÂNCIO LIMA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ROSILEIDE DA SILVA SOUZA CLASSIFICADA
MÂNCIO LIMA ENSINO (MÃE ATÍPICA) VANESSA ALENCAR DE ARAÚJO CLASSIFICADA
MÂNCIO LIMA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MAILA LIMA VIEIRA CLASSIFICADA
MÂNCIO LIMA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA SANDRA CARDOSA DE BARROS CLASSIFICADA
MÂNCIO LIMA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ALANA RODRIGUES DE SOUZA NÃO ELIMINADA
MÂNCIO LIMA ENSINO (MÃE ATÍPICA) CAMILA DA SILVA SOARES NÃO ELIMINADA
MÂNCIO LIMA ENSINO (MÃE ATÍPICA) CARINE DA SILVA PINHEIRO NÃO ELIMINADA
MÂNCIO LIMA ENSINO (MÃE ATÍPICA) CRISTIANA GONÇALVES NÃO ELIMINADA
MÂNCIO LIMA ENSINO (MÃE ATÍPICA) DEYSE PEDROZA ALVES NÃO ELIMINADA
MÂNCIO LIMA ENSINO (MÃE ATÍPICA) EUZELITA SOARES NÃO ELIMINADA
MÂNCIO LIMA ENSINO (MÃE ATÍPICA) FRANCILENE DA COSTA MOREIRA NÃO ELIMINADA
MÂNCIO LIMA ENSINO (MÃE ATÍPICA) FRANCINALVA SILVA DE ANDRADE NÃO ELIMINADA
MÂNCIO LIMA ENSINO (MÃE ATÍPICA) GESILA SOARES DA SILVA NÃO ELIMINADA
MÂNCIO LIMA ENSINO (MÃE ATÍPICA) IVONETE SILVA SOUZA NÃO ELIMINADA
MÂNCIO LIMA ENSINO (MÃE ATÍPICA) JESSICALENE DA SILVA OLIVEIRA NÃO ELIMINADA
MÂNCIO LIMA ENSINO (MÃE ATÍPICA) JOÉLISA NASCIMENTO RODRIGUES NÃO ELIMINADA
MÂNCIO LIMA ENSINO (MÃE ATÍPICA) Mª VACILEIDE SOMBRA DOS SANTOS NÃO ELIMINADA
MÂNCIO LIMA ENSINO (MÃE ATÍPICA) Mª DA GLÓRIA DA CONCEIÇÃO FREITAS NÃO ELIMINADA
MÂNCIO LIMA ENSINO (MÃE ATÍPICA) Mª DA GLÓRIA DA COSTA NASCIMENTO NÃO ELIMINADA
MÂNCIO LIMA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA CARINE SILVA DAS NEVES NÃO ELIMINADA
MÂNCIO LIMA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA NAISLA DA SILVA NÃO ELIMINADA
MÂNCIO LIMA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA ROSILENE DA SILVA NÃO ELIMINADA
MÂNCIO LIMA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA VACILEIDE SOMBRA DOS SANTOS NÃO ELIMINADA
MÂNCIO LIMA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARILANDE OLIVEIRA DE SOUZA NÃO ELIMINADA
MÂNCIO LIMA ENSINO (MÃE ATÍPICA) NAIARA DE OLIVEIRA SILVA NÃO ELIMINADA
MÂNCIO LIMA ENSINO (MÃE ATÍPICA) RESIJANE Mª FERREIRA DA SILVA CUNHA NÃO ELIMINADA
MÂNCIO LIMA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ROSIMEIRE FERNANDES DE SOUZA NÃO ELIMINADA
MÂNCIO LIMA ENSINO (MÃE ATÍPICA) SABRINA MENEZES SILVA NÃO ELIMINADA
MÂNCIO LIMA ENSINO (MÃE ATÍPICA) SAMIA MARIA FRANCA DA SILVA NÃO ELIMINADA
MÂNCIO LIMA ENSINO (MÃE ATÍPICA) SANDRA Mª SILVA DA COSTA ALENCAR NÃO ELIMINADA
MÂNCIO LIMA ENSINO (MÃE ATÍPICA) VANUZA SANTOS DA SILVA NÃO ELIMINADA
MÂNCIO LIMA ENSINO (MÃE ATÍPICA) VANDERLENE ALENCAR VASCONCELOS NÃO ELIMINADA
MÂNCIO LIMA ENSINO (MÃE ATÍPICA) VANÚBIA CRUZ DA SILVA NÃO ELIMINADA

MANUEL URBANO
MANUEL URBANO ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA HELENA GOMES DA SILVA COELHO CLASSIFICADA
MANUEL URBANO ENSINO (MÃE ATÍPICA) RAIMUNDA SILVA DA COSTA SOBRINHO CLASSIFICADA
MANUEL URBANO ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA ROSINETE DE MENEZES CLASSIFICADA
MANUEL URBANO ENSINO (MÃE ATÍPICA) ELIZANE PINHEIRO DA SILVA CLASSIFICADA
MANUEL URBANO ENSINO (MÃE ATÍPICA) FRANCISCA LUCIANA ALMEIDA DA SILVA CLASSIFICADA
MANUEL URBANO ENSINO (MÃE ATÍPICA) GESSIVANE DE S. TOLEDO DOS SANTOS CLASSIFICADA
MANUEL URBANO ENSINO (MÃE ATÍPICA) RAIMUNDA NOGUEIRA DA COSTA CLASSIFICADA
MANUEL URBANO ENSINO (MÃE ATÍPICA) KAILANE DE OLIVEIRA DA SILVA CLASSIFICADA
MANUEL URBANO ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANTONIA DO NASCIMENTO GOMES CLASSIFICADA
MANUEL URBANO ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA JOSÉ DA SILVA CLASSIFICADA
MANUEL URBANO ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA VENI DA SILVA BARBOSA CLASSIFICADA
MANUEL URBANO ENSINO (MÃE ATÍPICA) ORCELÂNDIA NOGUEIRA LOPES NÃO ELIMINADA
MANUEL URBANO ENSINO (MÃE ATÍPICA) ROSILENE MENDES SOUZA RIBEIRO NÃO ELIMINADA
MANUEL URBANO ENSINO (MÃE ATÍPICA) VANILDE RIBEIRO BEZERRA NÃO ELIMINADA
MANUEL URBANO ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANDRESSA SANTOS DA SILVA NÃO ELIMINADA



81DIÁRIO OFICIALNº 14.01281  Quarta-feira, 30 de Abril de 2025

MANUEL URBANO ENSINO (MÃE ATÍPICA) OLEIDE BEZERRA DO NASCIMENTO NÃO ELIMINADA
MANUEL URBANO ENSINO (MÃE ATÍPICA) HORDALICE BARBOSA DA SILVA TOLEDO NÃO ELIMINADA
MANUEL URBANO ENSINO (MÃE ATÍPICA) RAIMUNDA PEREIRA DE ALMEIDA NÃO ELIMINADA
MANUEL URBANO ENSINO (MÃE ATÍPICA) JUZEIMA MENDES FARIAS NÃO ELIMINADA
MANUEL URBANO ENSINO (MÃE ATÍPICA) FRANCISCA DE ALENCAR LIMA NÃO ELIMINADA

MANUEL URBANO ENSINO (MÃE ATÍPICA) FRANCISCA ADINETE SALDANHA DE SOUZA MENDON-
ÇA NÃO ELIMINADA

MANUEL URBANO ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARINEZ DA SILVA OLIVEIRA NÃO ELIMINADA
MANUEL URBANO ENSINO (MÃE ATÍPICA) CECILIA BEZERRA DE OLIVEIRA NÃO ELIMINADA
MANUEL URBANO ENSINO (MÃE ATÍPICA) FRANCISCA OLIVEIRA SAMPAIO NÃO ELIMINADA
MANUEL URBANO ENSINO (MÃE ATÍPICA) CLAUDIA EVANGELISTA RODRIGUES NÃO ELIMINADA
MANUEL URBANO ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA DA PENHA GOMES DA SILVA NÃO ELIMINADA
MANUEL URBANO ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA SANTA BARROSO DE SOUZA NÃO ELIMINADA
MANUEL URBANO ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA ANTONIA SILVA DE OLIVEIRA NÃO ELIMINADA
MANUEL URBANO ENSINO (MÃE ATÍPICA) FRANCISCA ELIANA ALMEIDA DA SILVA NÃO ELIMINADA
MANUEL URBANO ENSINO (MÃE ATÍPICA) AZENATE RODRIGUES DE LIMA NÃO ELIMINADA
MANUEL URBANO ENSINO (MÃE ATÍPICA) CLISSE ALVES DE ALMEIDA NÃO ELIMINADA
MANUEL URBANO ENSINO (MÃE ATÍPICA) CELIANE FERREIRA SOUZA NÃO ELIMINADA
MANUEL URBANO ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA VENI DA SILVA BARBOSA NÃO ELIMINADA

       MANUEL URBANO ENSINO (MÃE ATIPICA)     MARIA FRANCISCA DOS SANTOS NÃO ELIMINADA
MARECHAL THAUMATURGO

MARECHAL THAUMATURGO ENSINO (MÃE ATÍPICA) CARLENE BORGES CASTRO CLASSIFICADA
MARECHAL THAUMATURGO ENSINO (MÃE ATÍPICA) FRANCISCA DAS CHAGAS M. DE SOUZA CLASSIFICADA
MARECHAL THAUMATURGO ENSINO (MÃE ATÍPICA) LEIDENALVA NASCIMENTO DA SILVA CLASSIFICADA
MARECHAL THAUMATURGO ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA ANTONIA LIMA DA SILVA CLASSIFICADA
MARECHAL THAUMATURGO ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA AUCILENE COSTA DA SILVA CLASSIFICADA
MARECHAL THAUMATURGO ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA CORREIA CLASSIFICADA
MARECHAL THAUMATURGO ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA RAILDA CUNHA DE SOUZA OLIVEIRA CLASSIFICADA
MARECHAL THAUMATURGO ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA TAMIRES SILVA OLIVEIRA CLASSIFICADA
MARECHAL THAUMATURGO ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA ZENIRA DOS SANTOS CARVALHO CLASSIFICADA
MARECHAL THAUMATURGO ENSINO (MÃE ATÍPICA) VANDERLANDIA DO NASCIMENTO FURTADO CLASSIFICADA
MARECHAL THAUMATURGO ENSINO (MÃE ATÍPICA) VANIA MARIA MOREIRA BORGES CLASSIFICADA
MARECHAL THAUMATURGO ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANTONIA ALDERLENE FERREIRA DA COSTA NÃO ELIMINADA
MARECHAL THAUMATURGO ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANTONIA ALINE ROCHA NASCIMENTO NÃO ELIMINADA
MARECHAL THAUMATURGO ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANTONIA ELIVANGELA MAIA LIMA NÃO ELIMINADA
MARECHAL THAUMATURGO ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANTONIA GEANE DE OLIVEIRA LIMA NÃO ELIMINADA
MARECHAL THAUMATURGO ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANTONIA SILVA DE LIMA NÃO ELIMINADA
MARECHAL THAUMATURGO ENSINO (MÃE ATÍPICA) Mª DAS DORES NASCIMENTO PINHEIRO NÃO ELIMINADA
MARECHAL THAUMATURGO ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA ANTONIA CUNHA DE SOUZA NÃO ELIMINADA
MARECHAL THAUMATURGO ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA DE FATIMA SILVA NOBRE NÃO ELIMINADA
MARECHAL THAUMATURGO ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA DO CARMO CUNHA DE SOUZA NÃO ELIMINADA
MARECHAL THAUMATURGO ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA IZABEL NASCIMENTO OLIVEIRA NÃO ELIMINADA
MARECHAL THAUMATURGO ENSINO (MÃE ATÍPICA) NÁGILE BARBOZA BEZERRA NÃO ELIMINADA
MARECHAL THAUMATURGO ENSINO (MÃE ATÍPICA) ROCILENE FERREIRA DE OLIVERIA NÃO ELIMINADA
MARECHAL THAUMATURGO ENSINO (MÃE ATÍPICA) MILEIDE DA SILVA LIMA NÃO ELIMINADA

PLÁCIDO DE CASTRO
PLACIDO DE CASTRO ENSINO (MÃE ATÍPICA) FRANCISCA LEYDIANY DA SILVA CLASSIFICADA
PLACIDO DE CASTRO ENSINO (MÃE ATÍPICA) DANIELLE DE OLIVEIRA FEITOSA CLASSIFICADA
PLACIDO DE CASTRO ENSINO (MÃE ATÍPICA) CLEIDIANE MAIA DA SILVA CLASSIFICADA
PLACIDO DE CASTRO ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA JOSÉ ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA CLASSIFICADA
PLACIDO DE CASTRO ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANCLEICIA DA SILVIA ARAUJO DA ROCHA CLASSIFICADA
PLACIDO DE CASTRO ENSINO (MÃE ATÍPICA) SILVIA AMÉLIA DE SOUZA CARDOSO CLASSIFICADA
PLACIDO DE CASTRO ENSINO (MÃE ATÍPICA) SUZI MEIRI ARAÚJO MINACHO CLASSIFICADA
PLACIDO DE CASTRO ENSINO (MÃE ATÍPICA) JOZICLEIA DA FONSECA RAMOS CARVALHO CLASSIFICADA
PLACIDO DE CASTRO ENSINO (MÃE ATÍPICA) RAIANE LIMA DE CASTRO CLASSIFICADA
PLACIDO DE CASTRO ENSINO (MÃE ATÍPICA) KARINE DA SILVA PESSOA CLASSIFICADA
PLACIDO DE CASTRO ENSINO (MÃE ATÍPICA) ELIANE DOS SANTOS GOMES CLASSIFICADA
PLACIDO DE CASTRO ENSINO (MÃE ATÍPICA) JOICIANE SILVA DOS SANTOS NÃO ELIMINADA
PLACIDO DE CASTRO ENSINO (MÃE ATÍPICA) MAXIANA PEREIRA DA SILVA E SILVA NÃO ELIMINADA
PLACIDO DE CASTRO ENSINO (MÃE ATÍPICA) CRISTIANA DA SILVA DE OLIVEIRA NÃO ELIMINADA
PLACIDO DE CASTRO ENSINO (MÃE ATÍPICA) SANDRA MARIA COSTA CARVALHO NÃO ELIMINADA
PLACIDO DE CASTRO ENSINO (MÃE ATÍPICA) KARIELE PEREIRA LIMA NÃO ELIMINADA
PLACIDO DE CASTRO ENSINO (MÃE ATÍPICA) TAILES EMANUELE ROCHA UCHÊO NÃO ELIMINADA
PLACIDO DE CASTRO ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANA KELLY ROMI DE LARA NÃO ELIMINADA
PLACIDO DE CASTRO ENSINO (MÃE ATÍPICA) DARLIENE MOTA VERAS NÃO ELIMINADA
PLACIDO DE CASTRO ENSINO (MÃE ATÍPICA) CARLA LAYANE SILVA DA FLORA NÃO ELIMINADA
PLÁCIDO DE CASTRO ENSINO (MÃE ATÍPICA) CAROLINE GARCIA FAUSTINO          GADELHA NÃO ELIMINADA
PLACIDO DE CASTRO ENSINO (MÃE ATÍPICA) WANDERLEI DE LIMA FERREIRA NÃO ELIMINADA
PLACIDO DE CASTRO ENSINO (MÃE ATÍPICA) HELOISA LIBIO BRASIL NÃO ELIMINADA
PLACIDO DE CASTRO ENSINO (MÃE ATÍPICA) RAIMUNDA FERREIRA DA SILVA NÃO ELIMINADA
PLACIDO DE CASTRO ENSINO (MÃE ATÍPICA) ROZETE RODRIGUES DE SOUZA NÃO ELIMINADA
PLACIDO DE CASTRO ENSINO (MÃE ATÍPICA) FRANCINEIDE BARBOSA DE ALMEIDA NÃO ELIMINADA
PLÁCIDO DE CASTRO ENSINO (MÃE ATÍPICA) FRANCINEIDE FERREIRA DE OLIVEIRA SILVA NÃO ELIMINADA
PLACIDO DE CASTRO ENSINO (MAE ATIPICA) MARIA ANGELICA CALDAS DA SILVA NÃO ELIMINADA
PLÁCIDO DE CASTRO ENSINO (MÃE ATÍPICA) FABIANA FIRMINO DA SILVA NÃO ELIMINADA
PLACIDO DE CASTRO ENSINO (MÃE ATÍPICA) RAQUEL PERES ALVES NÃO ELIMINADA
PLACIDO DE CASTRO ENSINO (MÃE ATÍPICA) FRANCISCA PAULINA DE OLIVEIRA NÃO ELIMINADA
PLACIDO DE CASTRO ENSINO (MÃE ATÍPICA) ADINILZA DE LIMA LOPES NÃO ELIMINADA
PLACIDO DE CASTRO ENSINO (MÃE ATÍPICA) Mª DA CONCEIÇÃO FRANÇA PESSOA FREITAS NÃO ELIMINADA
PLACIDO DE CASTRO ENSINO (MÃE ATIPICA) SIMONE DUARTE DA ROCHA NÃO ELIMINADA
PLACIDO DE CASTRO ENSINO (MÃE ATÍPICA) RAQUEL RAULINA DE SOUZA DE SOUZA CAMPO NÃO ELIMINADA
PLACIDO DE CASTRO ENSINO (MÃE ATÍPICA) ADERLINA LIMA BRAGA NÃO ELIMINADA
PLACIDO DE CASTRO ENSINO (MÃE ATÍPICA) MICHELY FELIX TAKAHASHI DE ARAUJO NÃO ELIMINADA



82DIÁRIO OFICIALNº 14.01282  Quarta-feira, 30 de Abril de 2025

PLÁCIDO DE CASTRO ENSINO (MÃE ATIPICA) SARA DA SILVA COSTA NÃO ELIMINADA
PLACIDO DE CASTRO ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANDRESSA LOPES DE LIMA NÃO ELIMINADA
PLACIDO DE CASTRO ENSINO (MÃE ATÍPICA) RAENE DE LIMA BARROZO NÃO ELIMINADA
PLACIDO DE CASTRO ENSINO (MÃE ATÍPICA) JAQUELINE DE FATIMA CASTRO BRASIL NÃO ELIMINADA
PLACIDO DE CASTRO ENSINO (MÃE ATÍPICA) CHARLIANE MAIA DA SILVA NÃO ELIMINADA
PLACIDO DE CASTRO ENSINO (MÃE ATÍPICA) EDNA LUCIA OLIVEIRA DE ALMEIDA NÃO ELIMINADA

    PLÁCIDO DE CASTRO ENSINO (MÃE ATÍPICA) AUXILIADORA MARIA SOLANGE DUARTE NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE

PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANTONIA DA SILVA ROCHA CLASSIFICADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) FRANCISCA MONTEIRO B. DE OLIVEIRA CLASSIFICADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANTONIA ARAUJO DOS SANTOS CLASSIFICADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA ROSICLÉIA DA SILVA OLIVEIRA CLASSIFICADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) JUCELIA SILVA DOS SANTOS CLASSIFICADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA SOCORRO SALES DE ARAÚJO CLASSIFICADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANA MARIA MENDES DE SOUZA CLASSIFICADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) LUCILENE PEREIRA OLIVEIRA CLASSIFICADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) CLEONICE DOS SANTOS BARBOZA LIMA CLASSIFICADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA ROSILENE COSTA FÉLIX CLASSIFICADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) FABÍOLA LIMA BATISTA CLASSIFICADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) ELIVANIA LIMA DA SILVA DE SOUZA NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANTONIA EDILEUDA FELIX DA SILVA MELO NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) IVANI GOMES DA SILVA NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) ALCILENE COSTA DE OLIVEIRA NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) LUIZ DE ARAUJO PEREIRA NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) Mª ROSALINA SILVA DA COSTA MOREIRA NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) MICHELY MOTA BATISTA DA SILVA NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) CICERA FERREIRO DE SOUZA NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA DE FÁTIMA OLIVEIRA DA SILVA NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) FRANCIANE PEREIRA PUA NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) FRANCISCA MARIA DA SILVA OLIVEIRA NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) ALCILENE TAVARES DA SILVA NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA LUZIA FELIX DA SILVA NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) DÉBORA CRISTINA DE FREITAS SILVA NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) ROSILVANE DA SILVA OLIVEIRA NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) TEREZA DOS SANTOS BATISTA NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) ELIANA ALVES DE MORAES NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) LECIANE FERREIRA DE MOURA NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) CLEICI PEREIRA LUZ NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) RAQUEL DE ARAUJO SILVA NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) CLEICIANE MACIEL DE MOURA NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) DEJAMIRA NUNES FERREIRA DE LIMA NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) RAIMUNDA NONATA OLIVEIRA DA ROCHA NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA LUCIANEIA GOMES DE JESUS NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) TEDIANE DE SOUZA SILVA MENEZES NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) SARA FERREIRA DOS SANTOS NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) THAYLANA JÉSSICA C. DA SILVA E SILVA NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) JOICIANE BEZERRA DE ARAUJO SOUSA NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) FRANCISCA DE AGUIAR NASCIMENTO NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) TAILMA GOMES RODRIGUES NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) DELCIMAR NASCIMENTO DA SILVA NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) KARDAINE DA SILVA NASCIMENTO NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) MAIARA LOSTA DA SILVA FREITAS NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) ROSANGELA GONÇALVES DE LIMA NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) ROSENILDA DE SOUZA B. APURINA NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) ADIANE RIBEIRA DA SILVA EVANGELISTA NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) JAIANE VEIGA DE ARAUJO NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA JOSÉ SANTO DE PAULA NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) LIDIANE NERI MARQUES NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA RODANISIA SANTOS DAS CHAGA NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) LIDIANE DA SILVA MENEZES NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) HYARA PINHEIRO DE OLIVEIRA FRANÇA NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) RIVANEIDE EVELYN DE FREITAS PESSOA NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA BENEDITA DOS ANJOS LIMA NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) DIRLENE SOUZA DA SILVA NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) ELIANE SILVA DE ANDRADE NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) SIMONE OLIVEIRA DO NASCIMENTO NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) FRASNCISCO ELIDA CARVALHO DA SILVA NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) OLINE GOMES NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) RAILDA PINTO DOS SANTOS NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) JORGINEIA DO NASCIMENTO SOUZA NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA EDNA LIMA DA SILVA NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) POLIANA SILVA DE FREITAS NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) THAÍS DOS SANTOS COSTA NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) DAIANA CUNHA DE ASSIS SILVA NÃO ELIMINADA
PORTO ACRE ENSINO (MÃE ATÍPICA) ELISÂNGELA LIMA MONTEIRO NÃO ELIMINADA

PORTO WATER
PORTO WALTER ENSINO (MÃE ATÍPICA) REJANE MACIEL DE OLIVEIRA CLASSIFICADA
PORTO WALTER ENSINO (MÃE ATÍPICA) TATIANA BARBOZA DOS SANTOS CLASSIFICADA
PORTO WALTER ENSINO (MÃE ATÍPICA) LUMA NOGUEIRA DE OLIVEIRA CLASSIFICADA
PORTO WALTER ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA SIRLEI FERREIRA SILVA CLASSIFICADA
PORTO WALTER ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA PINHEIRO DE SOUZA CLASSIFICADA
PORTO WALTER ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA MIQUELINE SILVA DE ALMEIDA CLASSIFICADA
PORTO WALTER ENSINO (MÃE ATÍPICA) LAUANA DA SILVA BORGES CLASSIFICADA



83DIÁRIO OFICIALNº 14.01283  Quarta-feira, 30 de Abril de 2025

PORTO WALTER ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA DACIRENE DE SOUZA FERREIRA CLASSIFICADA
PORTO WALTER ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA MARLUCIA DA SILVA SANTOS CLASSIFICADA
PORTO WALTER ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA JOSÉ BRAGA DE ABREU CLASSIFICADA
PORTO WALTER ENSINO (MÃE ATÍPICA) NATALIANA ALVES DOS SANTOS CLASSIFICADA
PORTO WALTER ENSINO (MÃE ATÍPICA) ADRIANA ALVES PINHEIRO NÃO ELIMINADA
PORTO WALTER ENSINO (MÃE ATÍPICA) UILA ADRIANA DOMINGOS DE LIMA NÃO ELIMINADA
PORTO WALTER ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA DA GLÓRIA DOS SANTOS NÃO ELIMINADA
PORTO WALTER ENSINO (MÃE ATÍPICA) RITA DE CÁSSIA LIMA BRANDÃO NÃO ELIMINADA
PORTO WALTER ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA LÚCIA AMORIM DE SOUZA NÃO ELIMINADA
PORTO WALTER ENSINO (MÃE ATÍPICA) NAZARÉ MENDES DA SILVA NÃO ELIMINADA
PORTO WALTER ENSINO (MÃE ATÍPICA) NATALIANA ALVES DOS SANTOS NÃO ELIMINADA
PORTO WALTER ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA DO SOCORRO BARROS DE MIRANDA NÃO ELIMINADA
PORTO WALTER ENSINO (MÃE ATÍPICA) ERMA LARISSA SOUZA PINHEIRO NÃO ELIMINADA
PORTO WALTER ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANTONIA SOUZA DE HOLANDA NÃO ELIMINADA

RIO BRANCO
RIO BRANCO ENSINO (MÃE ATÍPICA) RAQUEL MACHADO BARBOSA CLASSIFICADA
RIO BRANCO ENSINO (MÃE ATÍPICA) LUCIANA MORAES DA COSTA CLASSIFICADA
RIO BRANCO ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA ERUDINA FERREIRA DE SOUZA NUNES CLASSIFICADA
RIO BRANCO ENSINO (MÃE ATÍPICA) RAQUEL SILVA COLEGIO CLASSIFICADA
RIO BRANCO ENSINO (MÃE ATÍPICA) FABRICIA SIMÃO DA COSTA CLASSIFICADA
RIO BRANCO ENSINO (MÃE ATÍPICA) ALESANDRA GOMES PINHEIRO CLASSIFICADA
RIO BRANCO ENSINO (MÃE ATÍPICA) ELISSANDRA DE SOUZA IBIAPINA CLASSIFICADA
RIO BRANCO ENSINO (MÃE ATÍPICA) SANDRA FLAVIA LEITÃO DE ARAÚJO CLASSIFICADA
RIO BRANCO ENSINO (MÃE ATÍPICA) SILVANIA SOARES DE BARROS MENEZES CLASSIFICADA
RIO BRANCO ENSINO (MÃE ATÍPICA) ELIZABETH LEITÃO DOS SANTOS DA SILVA CLASSIFICADA
RIO BRANCO ENSINO (MÃE ATÍPICA) IRISNANDA DA SILVA MACAMBERA CLASSIFICADA
RIO BRANCO ENSINO (MÃE ATÍPICA) TEREZINHA TEIXEIRA CORAL NÃO ELIMINADA
RIO BRANCO ENSINO (MÃE ATÍPICA) BRENDA CRISTIELLE ARAÚJO BESSA NÃO ELIMINADA
RIO BRANCO ENSINO (MÃE ATÍPICA) VALCICLÉIA MACIEL DO NASCIMENTO NÃO ELIMINADA
RIO BRANCO ENSINO (MÃE ATÍPICA) ERLANDIA DE SOUZA GONÇALVES NÃO ELIMINADA
RIO BRANCO ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA ERLANDIA BARBOSA DE SOUZA NÃO ELIMINADA
RIO BRANCO ENSINO (MÃE ATÍPICA) YASMIM ODETTE RODRIGUES PEZO NÃO ELIMINADA
RIO BRANCO ENSINO (MÃE ATÍPICA) CRISTIANE LOPES DE BRITO ARAÚJO NÃO ELIMINADA
RIO BRANCO ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANTONIA ALCIONE FERNANDES DA SILVA NÃO ELIMINADA
RIO BRANCO ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANDRESSA SUSSUARANA DE SOUZA NÃO ELIMINADA
RIO BRANCO ENSINO (MÃE ATÍPICA) EMANUELLE FERNANDES DE SOUZA NÃO ELIMINADA
RIO BRANCO ENSINO (MÃE ATÍPICA) FERNANDA FERREIRA DA SILVA NÃO ELIMINADA
RIO BRANCO ENSINO (MÃE ATÍPICA) KATERINE GABRIEL LIMA TORRES NÃO ELIMINADA
RIO BRANCO ENSINO (MÃE ATÍPICA) JANE CARDOSO SANTOS GOMES NÃO ELIMINADA
RIO BRANCO ENSINO (MÃE ATÍPICA) KATARINA MOURA DOS SANTOS NÃO ELIMINADA
RIO BRANCO ENSINO (MÃE ATÍPICA) FRANCISCA IDEMÊ DA SILVA F. SANTOS NÃO ELIMINADA
RIO BRANCO ENSINO (MÃE ATÍPICA) KAROLINY GONÇALVES RIBEIRO NÃO ELIMINADA
RIO BRANCO ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA DE FATIMA G. MENDONÇA NÃO ELIMINADA
RIO BRANCO ENSINO (MÃE ATÍPICA) TAILANE REIS DA CRUZ NÃO ELIMINADA
RIO BRANCO ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA LUCILEIDE NERY DA SILVA NÃO ELIMINADA
RIO BRANCO ENSINO (MÃE ATÍPICA) NATALICE DA SILVA ROGRIGUES NÃO ELIMINADA
RIO BRANCO ENSINO (MÃE ATÍPICA) WEIMAN DE LIMA CORDEIRO NÃO ELIMINADA
RIO BRANCO ENSINO (MÃE ATÍPICA) RAIMARA DA SILVA TRINDADE NÃO ELIMINADA
RIO BRANCO ENSINO (MÃE ATÍPICA) ROSÂNGELA GOMES DA SILVA NÃO ELIMINADA
RIO BRANCO ENSINO (MÃE ATÍPICA) LUCIENE GUILBERTO DE OLIVEIRA NERI NÃO ELIMINADA
RIO BRANCO ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIANA PINHEIRO SOUZA NÃO ELIMINADA
RIO BRANCO ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA DE NAZARE DE MELO PEREIRA NÃO ELIMINADA
RIO BRANCO ENSINO (MÃE ATÍPICA) JAMILY SUZAN DA SILVA O. SOUZA NÃO ELIMINADA
RIO BRANCO ENSINO (MÃE ATÍPICA) CLEIDE SILVEIRA DE MELO NÃO ELIMINADA

RODRIGUES ALVES
RODRIGUES ALVES ENSINO (MÃE ATÍPICA) JOICIMAR NASCIMENTO DA SILVA CLASSIFICADA
RODRIGUES ALVES ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANA CRISTINA DE SOUZA CORREIA CLASSIFICADA
RODRIGUES ALVES ENSINO (MÃE ATÍPICA) CATIANE DA SILVA GAMA CLASSIFICADA
RODRIGUES ALVES ENSINO (MÃE ATÍPICA) TAMIRES SILVA VALE CLASSIFICADA
RODRIGUES ALVES ENSINO (MÃE ATÍPICA) DARIA SILVA ARAÚJO CLASSIFICADA
RODRIGUES ALVES ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANA MARIA DA SILVA CAUASSA CLASSIFICADA
RODRIGUES ALVES ENSINO (MÃE ATÍPICA) TEREZINHA DE JESUS FIGUEIREDO DOS SANTOS CLASSIFICADA
RODRIGUES ALVES ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANIVIA CARVALHO LIMA CLASSIFICADA
RODRIGUES ALVES ENSINO (MÃE ATÍPICA) LARISSA TELES DASMACENO CLASSIFICADA
RODRIGUES ALVES ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARISIA SOUZA DE FREITAS CLASSIFICADA
RODRIGUES ALVES ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARGARENE DA SILVA COSTA CLASSIFICADA
RODRIGUES ALVES ENSINO (MÃE ATÍPICA) IGILA PEDROZA DA SILVA NÃO ELIMINADA
RODRIGUES ALVES ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARY THAYS QUEIROZ DA COSTA NÃO ELIMINADA
RODRIGUES ALVES ENSINO (MÃE ATÍPICA) DILVILENE JESUS DA CONCEIÇÃO NÃO ELIMINADA
RODRIGUES ALVES ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANTONIA VANESSA GOMES DE OLIVEIRA NÃO ELIMINADA
RODRIGUES ALVES ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA DE LURDES COELHO SILVA NÃO ELIMINADA
RODRIGUES ALVES ENSINO (MÃE ATÍPICA) ROSA MARIA CAMPOS FIRMINO NÃO ELIMINADA
RODRIGUES ALVES ENSINO (MÃE ATÍPICA) ZULENI PRUDENCIO DA SILVA NÃO ELIMINADA
RODRIGUES ALVES ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANGELICA MACEDO DOS SANTOS NÃO ELIMINADA
RODRIGUES ALVES ENSINO (MÃE ATÍPICA) FRANCISCA SILNETE FERREIRA DE SOUZA NÃO ELIMINADA
RODRIGUES ALVES ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA COSTA DE OLIVEIRA NÃO ELIMINADA
RODRIGUES ALVES ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANTONIA CHARLEANE FREIRE DA SILVA NÃO ELIMINADA
RODRIGUES ALVES ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANA JÚLIA CORREIA BEZERRAS NÃO ELIMINADA
RODRIGUES ALVES ENSINO (MÃE ATÍPICA) JÚNIA DA SILVA FREITAS NÃO ELIMINADA
RODRIGUES ALVES ENSINO (MÃE ATÍPICA) KÁTIA FERNANDES DE SOUZA ALENCAR NÃO ELIMINADA
RODRIGUES ALVES ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA TATIANE NASCIMENTO MATIAS NÃO ELIMINADA
RODRIGUES ALVES ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANGELICA DA SILVA NOBRE DE MOURA NÃO ELIMINADA

SANTA ROSA DO PURUS



84DIÁRIO OFICIALNº 14.01284  Quarta-feira, 30 de Abril de 2025

SANTA ROSA DO PURUS ENSINO (MÃE ATÍPICA) LUANA VIEIRA DE LIMA CLASSIFICADA
SANTA ROSA DO PURUS ENSINO (MÃE ATÍPICA) DAYANE DE MORAIS MATA CLASSIFICADA
SANTA ROSA DO PURUS ENSINO (MÃE ATÍPICA) WILDA RODRIGUES DE MOURA CLASSIFICADA
SANTA ROSA DO PURUS ENSINO (MÃE ATÍPICA) DAMIANA DELMIRO DA SILVA CLASSIFICADA
SANTA ROSA DO PURUS ENSINO (MÃE ATÍPICA) JANIZETE IUMBATO GONÇALVES CLASSIFICADA
SANTA ROSA DO PURUS ENSINO (MÃE ATÍPICA) GORETE SALDANHA RAMIRES CLASSIFICADA
SANTA ROSA DO PURUS ENSINO (MÃE ATÍPICA) TAILANE NUNES SILVA CLASSIFICADA
SANTA ROSA DO PURUS ENSINO (MÃE ATÍPICA) GESSICA DOS SANTOS NÓBREGA CLASSIFICADA
SANTA ROSA DO PURUS ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANDREZA SANTOS DA COSTA CLASSIFICADA
SANTA ROSA DO PURUS ENSINO (MÃE ATÍPICA) LILIA CASTRO DO NASCIMENTO CLASSIFICADA
SANTA ROSA DO PURUS ENSINO (MÃE ATÍPICA) FRANCISCA NASCIMENTO DE SOUZA CLASSIFICADA
SANTA ROSA DO PURUS ENSINO (MÃE ATÍPICA) ROSILENE PEREIRA LEITE NÃO ELIMINADA
SANTA ROSA DO PURUS ENSINO (MÃE ATÍPICA) KAYLANE NASCIMENTO DOMINGOS KAXINAWÁ NÃO ELIMINADA
SANTA ROSA DO PURUS ENSINO (MÃE ATÍPICA) JOELMA DIAS DE ALBUQUERQUE NÃO ELIMINADA
SANTA ROSA DO PURUS ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA JOSÉ DIAS DE ALBUQUERQUE NÃO ELIMINADA
SANTA ROSA DO PURUS ENSINO (MÃE ATÍPICA) LUCIZETE LOPES SALDANHA NÃO ELIMINADA
SANTA ROSA DO PURUS ENSINO (MÃE ATÍPICA) THAIS DE MELO DERZE NÃO ELIMINADA
SANTA ROSA DO PURUS ENSINO (MÃE ATÍPICA) DINA KAROLINY TEIXEIRA GUERRA NÃO ELIMINADA
SANTA ROSA DO PURUS ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA FRANCISCA ALVES DE SOUZA NÃO ELIMINADA
SANTA ROSA DO PURUS ENSINO (MÃE ATÍPICA) ADRIANA SANTOS DA COSTA NÃO ELIMINADA

SENA MADUREIRA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) LUZIA RUFINO DA SILVA CLASSIFICADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA BELARMINO NASCIMENTO DA SILVA CLASSIFICADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) GESSIANE DE SOUZA MATOS CLASSIFICADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ELIVANY SOUZA DE OLIVEIRA CLASSIFICADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) VILMA DOS REIS FERREIRA CLASSIFICADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) GERCINEIDE NOGUEIRA SAMPAIO CLASSIFICADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA MARILICIA BARROS DOS SANTOS CLASSIFICADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARILANDE MARIANO BARBOSA CLASSIFICADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIZA MENDONÇA DA SILVA LIMA CLASSIFICADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) DUCICLEIA CAVALCANTE DE SÁ CLASSIFICADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) EDINALVA LOPES DE SOUZA CLASSIFICADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA ESTEFÃNE CARNEIRO DE SOUZA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) CLEITIENE BANDEIRA IDALINO NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) LAINY DA SILVA FRAGA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ROSANIA BERNALDO DA SILVA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) CAROLINE DA SILVA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ZENILDA ALVES DA SILVA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) SANDRA ALVES LOPES NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) JOYCE SOUZA DE MOURA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) JULIANA DA SILVA LOPES NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA ALTINA XAVIER NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) IZANEIDE FERREIRA DA COSTA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MICHELE DOS SANTOS LIBERALINO NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA RAIMUNDA DE OLIVEIRA SABINO NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MONIK CHAVES FUSTAGNO NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) JULIANA BOA DE OLIVEIRA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA MEDIVÂNIA DIAS DE SOUZA VIDAL NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) VANESSA SOMBRA FERREIRA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANA PAULA DA CRUZ SOUZA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARCELA DA SILVA CAVALCANTE NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) TAILANE SOUZA ALMEIDA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) RAFAELA PASSOS DE SOUZA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA NILDE OLIVEIRA DE SOUZA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANDRESSA PASSOS DA SILVA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) JACIANE DE SOUZA SILVA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) KELI REGINA CASTELO BRANCO PINHEIRO ROCHA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) SUELY DE BARROS SANTANA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) RAIMUNDA NONATA DA SILVA UATA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANDRESSA IRENE PEREIRA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA AUXILIADORA DE OLIVEIRA PASSOS NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) RAIMUNDA NONATA DA SILVA UATA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA MARICÍLIA BARROS DOS SANTOS NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) RAIMUNDA NONATA MENDONÇA DA SILVA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) RINAURA RIBEIRO DE LIMA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANALIR ALVES DE LIMA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA LUIZA SILVA ARAÚJO NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) TATIANA QUEIROZ VITORIANO NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) LUMA WIRLY DA SILVA GALVÃO NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANGELA MARIA APOLINARIO DE SOUZA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) KETHILEN SILVA DA CRUZ NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA ROSENILDA DE OLIVEIRA NERY NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) SILMARA ROSA DOS SANTOS COSTA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA NAYARA SILVA CASTELA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANDRESSA VITÓRIA LIMA ESPINDOLA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) DAMIANA FERREIRA LOPES NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA ANTONIA MUNIZ PONTES NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANTONIA MARIA BARBOSA DE OLIVEIRA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) CLEDIANE ANDRADE DE SOUZA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) LEISA DE SOUZA ALVES NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) JAILSA RODRIGUES DA SILVA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) FRANCISCA ADRIANA ALVES DA SILVA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) TÂMARA THIELLY DA SILVA ALMEIDA NÃO ELIMINADA



85DIÁRIO OFICIALNº 14.01285  Quarta-feira, 30 de Abril de 2025

SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) RAIURI ARAÚJO MENDES NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) VITÓRIA ALMEIDA DE QUEIROZ NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANA CRISTINA DA SILVA THOMAZ NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ERONILDA LIMA DA SILVA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) CARLIANE LUCENA DE LIMA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) RAQUELE MONTEIRO DA SILVA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANA CAROLINE ALMEIDA MENDONÇA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) CRISTINE MORAIS DA MOTA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) SANDRA RIBEIRO LÍBIO NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA ELIZABETH RIBEIRO DE QUEIROZ NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) LUANA ENGEL FERREIRA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ELIANE PEREIRA DA ROCHA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANA CHRISTYNA LIMA DA SILVA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) RUBENÁRIA PESSOA DA SILVA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA ZIETE RAMOS DA SILVA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) FRANCILVANA COSTA DA SILVA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA DAS DORES LIMA SILVA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ALCILENE ALVES DA ROCHA FIGUEIRA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) PATRICIA SABINO DA SILVA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) LARA DA SILVA DE LIMA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ZENAIDE SOUZA DE ANDRADE NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) RAIMUNDA SANTOS CAMPOS NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANA CLEONICE DE ANDRADE MOREIRA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA APARECIDA PAULA DE ALMEIDA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) VALDERLICY NASCIMENTO DE SOUZA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) DANIELE VENÂNCIO PEREIRA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA DO CARMO FERREIRA DA SILVA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ECIRLANE FEITOSA DA SILVA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MIRLANE RODRIGUES DE SIQUEIRA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) FRANCISCA JUREMA FERREIRA DA SILVA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA ANTONIA PEREIRA FERREIRA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANALU DA SILVA CONCEIÇÃO NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) EDIVÂNIA DE LIMA MARQUES NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MACILDA FERREIRA DA SILVA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ISABEL MAIA LOPES NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) STEFANI CRHISTINA SILVA APOLINÁRIO NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANTONIA SANGELA ARAÚJO DA SILVA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) JOSINEIDE GOMES JANUÁRIO NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) JOSIANA TAMARU DE FREITAS DA SILVA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) MACIANE ORIAR DE FREITAS NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ELISANGELA OLIVEIRA DE ARAÚJO NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ELIANE PEREIRA DA ROCHA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) FRANCISCA ADRIANA ALVES DA SILVA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) FRANCISCA FERREIRA LOPES NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ELIANE FELIX DE SOUZA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) SANDRELI DA SILVA LIMA NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANGELA DA SILVA PINHEIRO NÃO ELIMINADA
SENA MADUREIRA ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANA CLEONICE DE ANDRADE MOREIRA NÃO ELIMINADA

SENADOR GUIOMARD
SENADOR GUIOMARD ENSINO (MÃE ATÍPICA) LEOCILDA DA CONCEIÇÃO COSTA LIMA CLASSIFICADA
SENADOR GUIOMARD ENSINO (MÃE ATÍPICA) CLECIANE BARBOSA MENEZES CLASSIFICADA
SENADOR GUIOMARD ENSINO (MÃE ATÍPICA) ELIANA REINER FEREIRA CLASSIFICADA
SENADOR GUIOMARD ENSINO (MÃE ATÍPICA) FRANCIANE BANDEIRA DE OLIVEIRA COSTA CLASSIFICADA
SENADOR GUIOMARD ENSINO (MÃE ATÍPICA) GEANE GOMES DA SILVA CLASSIFICADA
SENADOR GUIOMARD ENSINO (MÃE ATÍPICA) JOSILANE LIMA DO NASCIMENTO CLASSIFICADA
SENADOR GUIOMARD ENSINO (MÃE ATÍPICA) JOZIMEIRY CLAÚDIO ROGERIO CLASSIFICADA
SENADOR GUIOMARD ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARCIA MARTINS SILVA CLASSIFICADA
SENADOR GUIOMARD ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA DA CONCEIÇÃO ALVES DE SOUZA CLASSIFICADA
SENADOR GUIOMARD ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARLENE DE AQUINO NASCIMENTO CLASSIFICADA
SENADOR GUIOMARD ENSINO (MÃE ATÍPICA) ROSIENE DE SOUZA ARAÚJO CLASSIFICADA
SENADOR GUIOMARD ENSINO (MÃE ATÍPICA) VANIZE DANTAS DE AGUIAR SILVA NÃO ELIMINADA
SENADOR GUIOMARD ENSINO (MÃE ATÍPICA) DIELIS DE SOUZA RODRIGUES NÃO ELIMINADA
SENADOR GUIOMARD ENSINO (MÃE ATÍPICA) ELIANE ALVES REIS SILVA NÃO ELIMINADA
SENADOR GUIOMARD ENSINO (MÃE ATÍPICA) FRANCINETE DA SILVA CORDEIRO NÃO ELIMINADA
SENADOR GUIOMARD ENSINO (MÃE ATÍPICA) FRANCISCA JARLEUDA CLAUDIO ROGERIO NÃO ELIMINADA
SENADOR GUIOMARD ENSINO (MÃE ATÍPICA) MAISA DA SILVA E SILVA NÃO ELIMINADA
SENADOR GUIOMARD ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARGARIDA CRISTINA DA SILVA NÃO ELIMINADA
SENADOR GUIOMARD ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA ELIANE MONTEIRO NÃO ELIMINADA
SENADOR GUIOMARD ENSINO (MÃE ATÍPICA) RADICA RAISSA LIMA BARBOSA/ TDH NÃO ELIMINADA
SENADOR GUIOMARD ENSINO (MÃE ATÍPICA) STEPHANY NAYARA ARAÚJO PINHEIRO ARAGÃO NÃO ELIMINADA

TARAUACÁ
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATÍPICA) RAÍNE SARAIVA DE FRANÇA CLASSIFICADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANÁLIA DA SILVA BARBOSA CLASSIFICADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATÍPICA) VERA SILVA LIMA CLASSIFICADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA LAYS SILVA FARRAPO CLASSIFICADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANA PAULA MENDES OLIVEIRA CLASSIFICADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATÍPICA) SIGRID DA SILVA SOBRALINO NOBRE CLASSIFICADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATÍPICA) IDIOCELIA RODRIGUES DA SILVA CLASSIFICADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA CLEMILDA PEREIRA DA SILVA CLASSIFICADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATÍPICA) SARA VIANA MENEZES CLASSIFICADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANTONIA DO NASCIMENTO SOUZA CLASSIFICADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATÍPICA) RAIMUNDA NONATA GOMES DE SOUZA CLASSIFICADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATÍPICA) DEIGIANE LOPES DE LIMA NÃO ELIMINADA



86DIÁRIO OFICIALNº 14.01286  Quarta-feira, 30 de Abril de 2025

TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATÍPICA) JANAINA GOMES LEÃO NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA GENESIA GOMES DA PAIXÃO NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATÍPICA) LARISSA DA COSTA DE ALBUQUERQUE NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATÍPICA) ROSINEIA NASCIMENTO FERNANDES NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATÍPICA) Mª ADRIANA RODRIGUES OLIVEIRA NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATÍPICA) ROZELINA PEREIRA DA SILVA NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATÍPICA) ELISETE RODRIGUES DA SILVA NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA DE JESUS LIMA DA SILVA NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) DEUSENIRA SILVA DAVI NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) MARIA ROSIMEIRE DA SILVA LIMA NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) RISINEIDE DE LIMA NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) DILCE DE SÁ SOUZA NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) EVELYN ANTONIA DA SILVA NAZARÉ NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) MARIA LUCIA SOUZA SARAIVA NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) MARIA SOCORRO SILVA DE AQUINO NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) DEMILY DE PAIVA FARIAS NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) TAURA SOMBRA DE SOUZA MOURA NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) RAIMUNDA JANAMILDA PEREIRA DE SOUZA NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) MEIRIÂNGELA DA ROCHA SILVA NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) MARIA NASCIMENTO DE FIGUEIREDO NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) VANILLY DA SILVA COSTA NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) KELLY NOBRE FARIAS NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) ROSEMISTA DA ROCHA SILVA NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) VALDERLÂNDIA DE OLIVEIRA SILVA NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) ELISA DA SILVA MARTINS NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) Mª DA CONCEIÇÃO DE SOUZA OLIVEIRA NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) ANTONIA LAURA VIANA FERREIRA NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) ANA PAULA VIANNA DE OLIVEIRA NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) MARIA DUCINEIA DOS SANTOS NASCIMENTO NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) ELCIRA DE SOUZA OLIVEIRA NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) MARIA APARECIDA DA SILVA SANTOS NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) MARIA DO SOCORRO DE FREITAS SANTOS SOUZA NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) SANDRIESA DA SILVA MELO NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) SANDRA DOS SANTOS DE LIMA NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) MARIA IRLANDIA DA SILVA ARAUJO NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) JULIANA JULIÃO DO NASCIMENTO NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) MARIA REGIANE EVANGELISTA DO NASCIMENTO NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) REGIANE MACHADO DE OLIVEIRA NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) FRANCISCA CAROLAINE PINHEIRO CAVALCANTE NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) ELIVÂNIA RODRIGUES DE FARIAS NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) FRANCISCA GOMES DA SILVA NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) MARIA ROSENIRA BARBOSA PESSOA NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) DULCELINA DOS SANTOS NASCIMENTO NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) MARIA AUXILIADORA DAS NEVES DO ESPÍRITO NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) GLEICINEIDE MESQUITA FEITOSA NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) DEUSIRENE DA SILVA DAVI NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) MARIA CHARLA DE SOUZA LIMA NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) FRANCISCA SOUZA ASSEN NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) JULIA DE CÁCIA MADEIRO DE LIMA NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) MARIA LUZIA ALMEIDA DA COSTA NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) MARIA ROSELY PEREIRA DA SILVA NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) ANTONIA MARTA GOMES GARCIA NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) ANTONIA LIBERDADE DO NASCIMENTO LOPES NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) MARIA ELISSANDRA LIMA SANTOS NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) ROSIENE OLIVEIRA KAXINAWÁ NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) MARIA TAMIRES FERREIRA DA CRUZ NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) ANDRIANGELA DOURADO DE OLIVEIRA NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) DANIELE DE OLIVEIRA SILVA NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) LEIDIANE NASCIMENTO DE SOUZA NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) MARIA MISSIRLANDIA DE MENDONÇA PAIVA NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) RAINE JISLAINE GOMES MOTA NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) ANDRESSA GOMES PEREIRA NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) MARIA VANIA BEZERRA MARQUES NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) MARIA IVANEIDE DA SILVA SANTOS NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) MARIA DIANA DA SILVA LIMA NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) EMILY DE ASSIS ALENCAR NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) FRANCISCA EMIKA DE LIMA VIANNA ALCANTARA NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) PATRICIA FERREIRA FARIAS NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) CLEOCIANA DA SILVA CARIOCA NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) JESSICA DE ALBUQUERQUE DO VALE NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) ALDENEIDE FERNANDES DA SILVA NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) ROSANGELA SANTOS DA SILVA NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) MARIA EDINÊS SILVA DA SILVA NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) MARIA MARLENIRA BRAGA DOS SANTOS NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) Mª REGIANE EVANGELISTA DO NASCIMENTO NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) FRANCINEIDE MACHADO DE OLIVEIRA NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) FRANCISCA CAROLAINE PINHEIRO CAVALCANTE NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) DULCILA LIMA NOGUEIRA NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) MARIA ALTENIZA BATISTA DE AMORIM NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) Mª DE FÁTIMA MOTA DE FARIAS NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) MARIA LUCILENE DA COSTA LUCENO NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) ANTONIA EVA DOS SANTOS ALVES NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) MARIA ANTONIA PAULINO DOS SANTOS NÃO ELIMINADA



87DIÁRIO OFICIALNº 14.01287  Quarta-feira, 30 de Abril de 2025

TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) ANA MARLA DOS SANTOS NASCIMENTO NÃO ELIMINADA
TARAUACÁ ENSINO (MÃE ATIPICA) MARIA ORLENILDA DA SILVA NÃO ELIMINADA

XAPURI
XAPURI ENSINO (MÃE ATÍPICA) JANAINA MARQUES DA COSTA CLASSIFICADA
XAPURI ENSINO (MÃE ATÍPICA) JOANIRA PEREIRA DE ASSIS CLASSIFICADA
XAPURI ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA JAQUELINE PEREIRA ALVES CLASSIFICADA
XAPURI ENSINO (MÃE ATÍPICA) SAMARA FERREIRA BORGES CLASSIFICADA
XAPURI ENSINO (MÃE ATÍPICA) SANDREIA FAGUNDES DE ANDRADE CLASSIFICADA
XAPURI ENSINO (MÃE ATÍPICA) JOANA DARK DE OLIVEIRA DENIS CLASSIFICADA
XAPURI ENSINO (MÃE ATÍPICA) GRACINEIDE VIEIRA DO NASCIMENTO CLASSIFICADA
XAPURI ENSINO (MÃE ATÍPICA) EURICLEIA BARBOSA DE SOUZA CLASSIFICADA
XAPURI ENSINO (MÃE ATÍPICA) ALBERINA ALVES DA SILVA CLASSIFICADA
XAPURI ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA DE NAZARE NASCIMENTO DE AQUINO CLASSIFICADA
XAPURI ENSINO (MÃE ATÍPICA) SANDREANE DA CUNHA XAVIER CLASSIFICADA
XAPURI ENSINO (MÃE ATÍPICA) NAZARÉ OLIVEIRA ARAÚJO DE AZEVEDO NÃO ELIMINADA
XAPURI ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARIA DAS DORES FERREIRA DE SOUZA SILVA NÃO ELIMINADA
XAPURI ENSINO (MÃE ATÍPICA) SANAIRA DE ALMEIDA BARBOSA BISPO NÃO ELIMINADA
XAPURI ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARCIA MAIA NÃO ELIMINADA
XAPURI ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANDREZA CAVALCANTE OLIVEIRA NÃO ELIMINADA
XAPURI ENSINO (MÃE ATÍPICA) REGIANE FERNANDES FIGUEIRA ANDRADE NÃO ELIMINADA
XAPURI ENSINO (MÃE ATÍPICA) LUZENIRA MARQUES DA SILVA NÃO ELIMINADA
XAPURI ENSINO (MÃE ATÍPICA) MIRIAN NOGUEIRA DE OLIVEIRA NÃO ELIMINADA
XAPURI ENSINO (MÃE ATÍPICA) ELISANGELA RIBEIRO DO NASCIMENTO FERREIRA NÃO ELIMINADA
XAPURI ENSINO (MÃE ATÍPICA) EGMAR CAETANO DA SILVA SOARES NÃO ELIMINADA
XAPURI ENSINO (MÃE ATÍPICA) ENILZA PEREIRA DO NASCIMENTO DE SOUZA NÃO ELIMINADA
XAPURI ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARTA NOGUEIRA DO NASCIMENTO NÃO ELIMINADA
XAPURI ENSINO (MÃE ATÍPICA) JARLINE ALVES PEREIRA NÃO ELIMINADA
XAPURI ENSINO (MÃE ATÍPICA) EDIANA LIRA DA CONCEIÇÃO NÃO ELIMINADA
XAPURI ENSINO (MÃE ATÍPICA) MARCELINA ROZAS DE OLIVEIRA NÃO ELIMINADA
XAPURI ENSINO (MÃE ATÍPICA) LEIDA MARIA PEREIRA DE ALBURQUERQUE NÃO ELIMINADA
XAPURI ENSINO (MÃE ATÍPICA) JOSCILEIDE BEZERRA DE SOUZA NÃO ELIMINADA
XAPURI ENSINO (MÃE ATÍPICA) IARA DOS SANTOS ALBURQUERQUE NÃO ELIMINADA
XAPURI ENSINO (MÃE ATÍPICA) FRANCISCA SOUZA DA SILVA NÃO ELIMINADA
XAPURI ENSINO (MÃE ATÍPICA) FABRICIA LIMA DO NASCIMENTO NÃO ELIMINADA
XAPURI ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANDREIA SILVA DE ARAÚJO NÃO ELIMINADA
XAPURI ENSINO (MÃE ATÍPICA) ANA CRISTINA GOES NÃO ELIMINADA
XAPURI ENSINO (MÃE ATÍPICA) TAINARA SUELI DE MOURA DE OLIVEIRA NÃO ELIMINADA
XAPURI ENSINO (MÃE ATÍPICA) MICHELE ROZAS DE OLIVEIRA NÃO ELIMINADA

4. A presente relação do RESULTADO FINAL das bolsas PRECEPTORIA, INOVAÇÃO TECNOLÓGICA, MENTORIA 1 E 2 E ENSINO (MÃE ATÍPICA), além do 
Diário Oficial do Estado do Acre, também estará disponível no portal da FAPAC, por meio do endereço eletrônico: www.fapac.ac.gov.br.
Rio Branco – Acre, 29 de abril de 2025.

Moisés Diniz Lima
Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado do Acre – FAPAC.
Decreto 946-P/2023
 

FUNDHACRE

PORTARIA FUNDHACRE/PRE N° 76, DE 29 DE ABRIL DE 2025
A Presidente da Fundação Hospital Estadual do Acre – FUNDHACRE, nomeada através do Decreto Governamental N° 8.281-P, de 1º de novembro de 2024, 
no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
Art. 1° - CONCEDER, com fundamento no artigo 132 da Lei Complementar nº 39, de 29 de dezembro de 1993, a servidora Maria do Carmo Silva, matricula 
nº 3228495-1, ocupante do cargo de Servente, licença-prêmio de 180 (Cento e Oitenta) dias no período de 01 de julho de 2025 a 27de dezembro de 2025, 
referente aos períodos aquisitivos 10/09/2003 a 08/09/2013.
Art. 2° - Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Soron Angelica Steiner
Presidente da Fundação Hospital Estadual do Acre
Decreto N° 8.281-P, 1° de novembro de 2024

Portaria Interna FUNDHACRE - LICOM Nº 148, DE 28 DE abril DE 2025 (0015265204) A Presidente da Fundação Hospitalar Governador Flaviano Melo, no uso 
das suas atribuições nomeado através do Decreto Estadual n.º 8.281-P, de 01 de novembro de 2024. Considerando as Instruções Normativa CGE n.º 001/2016 
e Manual de Gestão e Fiscalização de Contratos Administrativos – http://www.cge.ac.gov.br/cont/index.php. 
RESOLVE:
Art. 1º - Designar os servidores abaixo indicados para, em observância à legislação vigente, atuarem como Gestores e Fiscais do Contrato Administrativo 
n.º 145/2025, oriundo do Pregão Eletrônico SRP n.º 370/2023,  Adesão à Ata de Registro de Preço n.º 107/2024 - SUPEL/RO, celebrado entre a Fundação 
Hospitalar Governador Flaviano Melo e a empresa PROTESENORTE COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA., que tem 
como objeto a “Aquisição de materiais de consumo “alta complexidade” - (materiais médico-hospitalares)”, destinados a atender as necessidades da Fundação 
Hospital Governador Flaviano Melo - FUNDHACRE.
FUNÇÃO RESPONSÁVEL
GESTOR DUCIVAN DA SILVA RÊGO
GESTOR SUBSTITUTO LUCIANO LAURENTINO DE ARAÚJO
FISCAL DENYS YURY LEAN DE ARAÚJO ROCHA
FISCAL SUBSTITUTO LUDIANNA SILVA LUNIER


